
KOMISE FOTBALU ŽEN

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

ROZPIS 
MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 

ŽEN
2014 / 2015

KFŽ FAČR PRAHA červenec 2014





KOMISE FOTBALU ŽEN

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY

ROZPIS 
MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 

ŽEN
2014 / 2015

KFŽ FAČR PRAHA červenec 2014



ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2014 / 2015

2 www.fotbal.cz

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
KOMISE FOTBALU ŽEN
Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov

Manažer ženského fotbalu    David Simon
                                         tel: 233 029 212
                                                                       e-mail: simon@fotbal.cz
                                                                       mobil: 739 386 219

Sekretariát KFŽ     Zdeněk Mužík
      tel.: 233 029 145
      e-mail: muzik@fotbal.cz
      mobil: 608 280 287
 
Předsedkyně KFŽ     Mgr. Dagmar Damková

Sportovně technická komise   Jitka Plochová
    
Disciplinární komise    František Hubička

Komise rozhodčích    Miroslav Svoboda

Komise mládeže     Martin Svoboda

     
IČO FA ČR:      00406741
Bankovní spojení KFŽ FAČR   ČSOB Praha 1
      č. ú. 240408224 / 0300

Úsek registrace – pracoviště Praha
Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov

Hana Hadrbolcová     tel.: 233 029 122
      fax: 233 029 222

Úřední hodiny: pondělí  z a v ř e n o
  úterý  08:00 – 12:00 
  středa  z a v ř e n o
  čtvrtek  08:00 – 17:00
  pátek  08:00 – 16:00



ETICKÝ KODEX





ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2014 / 2015

5

ETICKÝ KODEX

Etický kodex

Tento kodex upravuje základní principy etického chování. Komise fotbalu žen 
FAČR podpořením těchto zásad sleduje jednoznačný cíl – udržení bezpečnosti, 
důstojnosti a důvěryhodnosti ženského fotbalového prostředí.

1. Prokazuj úctu, slovem i činem, vůči svým soupeřům, rozhodčím, spoluhráčům, 
funkcionářům a fanouškům

2. Braň se podvodům, zastrašování, předstírání faulů nebo zranění, dopingu

3. Chraň hru proti projevům rasismu, násilí, korupce a zneužívání

4. Hraj podle pravidel, předpisů a pokynů Fair play

5. Přijmi porážku důstojným způsobem

6. Vždy se snaž o co nejlepší výkon a chování

7. Poděl se o znalosti ve snaze chránit a rozvíjet ženský fotbal

8. Přijmi odpovědnost za své činy

9. Buď si vědom důsledků podrážděných verbálních reakcí a negativního chování

10. Podporuj ženský fotbal jako hru plnou vášně a obratnosti a přitom bezpečnou 
a důstojnou



6 www.fotbal.cz

ETICKÝ KODEX



SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

7

SOUTĚŽE
A

TERMÍNOVÁ 
LISTINA





SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

9

Soutěže KFŽ 2014/2015

Číslo soutěže Počet družstev Název soutěže 

J1A 8 I. liga žen

J2A 10 Česká fotbalová liga žen

J2B 5 Moravská fotbalová liga žen

J3A 12  Divize žen Čechy skupina A

J3B 12 Divize žen Čechy skupina B

J3C 10  Divize žen Čechy skupina C

J3D 12  Divize žen Čechy skupina D

L1A 8  I. liga dorostenek

L2A 9  II. liga dorostenek A Čechy (10+1)

L2B 4 II. liga mladších dorostenek B Čechy (7+1)

N1A 7  I. česká liga starších žákyň 

N1B 7 I. česká liga mladších žákyň

N2A 3 I. moravská liga starších žákyň 

N2B 3 I. moravská liga mladších žákyň

N3A 5  II. česká liga starších žákyň  A

P1V 4  Přípravky – východ

P1S 4  Přípravky – střed

P1Z 4 Přípravky - západ



SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

10 www.fotbal.cz

Soutěže 2014/2015

J1A I. Liga žen číslo
10A0091 SK Slavia Praha - fotbal a.s. 1
5320871 SK DFO Pardubice o.s. 2
7220721 1.FC Slovácko a.s. 3
1900021 FK Bohemians Praha a.s. 4
1700041 AC Sparta Praha fotbal a.s. 5
5010101 FC Hradec Králové o.s. 6
3230201 FC Viktoria Plzeň a.s. 7
5130201 FC Slovan Liberec a.s. 8

J2A Česká fotbalová liga žen číslo
20C0481 FK Rakovník                                       1
2080681 TJ Sokol Stará Lysá           2
4260501 FK Krupka o.s.                                        3
4270401 AC Uragán Ústí nad Labem 4
1080041 Tělovýchovná jednota Ďáblice 5
4120531 SKP Hvězda Karlovy Vary                     6
1060221 FK Dukla Praha a.s. 7
20B0631 1.FK Příbram a.s.  8
5120051 FK Baumit Jablonec a.s. 9
2050491 FK Čáslav o.s. 10

J2B Moravská fotbalová liga žen číslo
7120811 1.FC Olomouc 1
6250631 FC Nesyt Hodonín 2
6220291 FC Zbrojovka Brno a.s. 3
8060411 FC Baník Ostrava, a.s. 4
6220151 Lokomotiva Brno Horní Heršpice 5
 Volné 6



SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

11

J3A Divize A ženy číslo
4260491 DFK Teplice, o.s. 1
5110141 TJ Spartak Dubice                      2
4260131 FK Stavoren Kostomlaty p/ M 3
20C0241 SK Pavlíkov 4
4120141 TJ Sokol Chýše 5
4230841 SK Sahara Vědomice 6
2030311 SK  Baník Libušín 7
4220041 TJ VČSA Ervěnice                                 8
4240341 FK Postoloprty 9
4230061 SK Sokol Brozany 10
4250341 FK Baník Souš o.s. 11
4270401 AC Uragán Ústí nad Labem o.s. ‚‘B‘‘ 12

J3B Divize B ženy číslo
2040521 Čechie Tuklaty 1
2040151 Sokol Jestřábí Lhota 2
2080431 FK Bohemia Poděbrady 3
2070561 DFK Mnichovo Hradiště o.s.                          4
2070541 DFK Mladá Boleslav 5
2080581 TJ Sokol Třebestovice 6
1080041 Tělovýchovná jednota Ďáblice ‚‘B‘‘ 7
5140321 FK Pěnčín - Turnov 8
1060221 FK Dukla Praha a.s. ‚‘B‘‘ 9
2080211 TJ Sokol Kounice o.s. 10
2050501 Sparta Kutná Hora, o.s. 11
2060631 FC Mělník 12

J3C Divize C ženy číslo
5240241 TJ AFK Union Rokytnice v Orl.h.             1
5340131 FK Agria Choceň s.r.o 2
5340411 SK Zámrsk o.s. 3
5210451 Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš 4
5320391 SK Starý Máteřov                                  5
5140311 Hančův Sportovní Klub Benecko 6
5340521 SPS Sázava u Lanškrouna, o.s. 7
5320871 SK DFO Pardubice o.s. ‚‘B‘‘ 8
5310071 FC Hlinsko 9
5250391 ŽFK Trutnov                                       10



SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

12 www.fotbal.cz

J3D Divize D ženy číslo
3260051 TJ Hrádek 1
3250091 TJ ZKZ Horní Bříza 2
3230221 TJ Vodní stavby Plzeň 3
1040221 FK Dukla Jižní Město o.s. 4
10A0311 DFK Bohemians 1905, o.s. 5
2030391 Sportovní klub Slaný 6
3160031 TJ Blatná                                            7
1040101 TJ ABC Bráník 8
1050021 Fotbalový klub  Zlíchov 1914, o.s. 9
20A0571 Sokol Vonoklasy 10
3130411 TJ Sokol Jindřichův Hradec 11
3170131 TJ Sokol Sezimovo Ústí 12

L1A 1.liga dorostenky číslo
10A0091 SK Slavia Praha - fotbal a.s. 1
5320871 SK DFO Pardubice o.s. 2
7220721 1.FC Slovácko a.s. 3
6220291 FC Zbrojovka Brno a.s. 4
1700041 AC Sparta Praha fotbal a.s. 5
5010101 FC Hradec Králové a.s. 6
3230201 FC Viktoria Plzeň 7
8060411 FC Baník Ostrava, a.s. 8

L2A II.liga A dorostenek Čechy číslo
2070561 DFK Mnichovo Hradiště, o.s. 1
1060021 Fotbalový Klub MABAPA 2
10A0311 DFK Bohemians 1905, o.s. 3
5120051 FK Baumit Jablonec a.s. 4
5130201 FC Slovan Liberec a.s. 5
10A0301 Minerva FF o.s. 6
1090021 FK Bohemians Praha  a.s. 7
 Volné 8
1060221 FK Dukla Praha a.s. 9
1080041 Tělovýchovná jednota Ďáblice 10

L2B II. liga mladší dorostenky číslo
20C0481 FK Rakovník 1
4260501 FK Krupka o.s. 2
2060631 FC Mělník 3
3210041 TJ Jiskra Domažlice o.s. 4



SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

13

N1A+N1B ST+ML Čechy číslo
5010101 FC Hradec Králové a.s.                         1
1700041 AC Sparta Praha fotbal a.s. 2
10A0091 SK Slavia Praha - fotbal a.s.                     3
5320871 SK DFO Pardubice o.s. 4
1090021 FK Bohemians Praha a.s. 5
3230201 FC Viktoria Plzeň                                 6
5130201 FC Slovan Liberec a.s. 7
 Volné 8

N2A+N2B ST+ML Morava číslo
7220721 1.FC Slovácko, a.s. 1
8060411 FC Baník Ostrava, a.s. 2
6220291 FC Zbrojovka Brno a.s. 3

N3A II. liga starších žákyň Čechy číslo
1600221 FK Dukla Praha a.s. 1
5250321 MFK Trutnov 2
5210451 TJ Sokol Třebeš 3
10A0301 Minerva FF o.s. 4
20A0071 TJ Sokol Dobrovíz 5

P1 Přípravky východ číslo
6220291 FC Zbrojovka Brno a.s. 1
6220151 Lokomotiva Brno Horní Heršpice 2
5210451 TJ Sokol Třebeš 3
5250321 MFK Trutnov 4

P2 Přípravky střed číslo
1700041 AC Sparta Praha fotbal a.s. 1
5210101 FC Hradec Králové a.s. 2
20A0561 TJ Viktoria Vestec 3
10A0301 Minerva FF o.s. 4

P3 Přípravky západ číslo
3130201 FC Viktoria Plzeň, a.s. 1
10A0091 SK Slavia Praha - fotbal a.s.                     2
20A0071 TJ Sokol Dobrovíz 3
2060631 FC Mělník 4



SOUTĚŽE A TERMÍNOVÁ LISTINA

14 www.fotbal.cz

Te
rm

ín
o

vá
 li

st
in

a 
že

n
 p

o
d

zi
m

 2
0

1
4

/2
0

1
5

po
dz

im
 

20
14

/1
5

ča
s

Po
há

r
1.

lig
že

n
ČF

LŽ
M

FL
Ž

Če
ch

y 
Di

vi
ze

1.
 li

ga
 

do
r.

2.
 li

g 
do

r. 
Če

ch
y

Do
r.m

l. 
7+

1 
Č

1.
 li

ga
 

žá
k.

 Č
1.

lig
a 

žá
k.

 M

2.
 li

ga
 

st
.ž

ák
. 

Č

Č+
M

 
př

íp
r.

LM
A 

tý
m

U-
19

U-
17

U-
15

po
če

t t
ým

ů 
 

 
8

10
5

12
8

9
4

7
3

6
11

 
 

 
 

 

2-
3.

8.
20

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1-
3.

8.
 S

la
ný

 
 

KF
Ž 

kl
ub

ov
ý 

tu
rn

aj

9.
-1

0.
8.

20
14

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7-

10
.8

 
Ba

vo
rs

ko
7-

10
.8

 B
av

or
sk

o
 

16
.-1

7.
8.

20
14

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ST
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

S 
16

-2
1.

8.
 

 
 

 2
0.

8.
20

14
Es

to
ns

ko
23

.-2
4.

8.
20

14
17

:0
0

P1
1

 
 

 
1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
30

-3
1.

8.
20

14
17

:0
0

1
2

 
 

 
2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
6-

7.
9.

20
14

17
:0

0
 

3
1

1
1

3
1

 
1

 
 

 
 

 
 

 
 

13
-1

4.
9.

20
14

17
:0

0
 

 
2

2
2

4
2

1
2

1
1

 
 

 
I.f

az
e 

10
-

18
.9

 B
os

na
 

 

ST
17

:0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

S 
13

-1
7.

9.
 

Šp
an
ěl

sk
o

 
 

 
17

.9
.2

01
4

20
-2

1.
9.

20
14

16
:3

0
 

4
3

3
3

 
3

2
3

 
 

1
 

 
 

M
PU

 2
0-

24
.9

 
M

aď
ar

sk
o

 

27
-2

8.
9.

20
14

16
:3

0
 

5
4

4
4

5
4

3
4

 
2

 
 

 
 

 
 

4-
5.

10
.2

01
4

16
:0

0
 

6
5

5
5

6
5

4
5

2
 

 
 

 
 

 
 

ST
+
ČT

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

zá
pa

s 3
2

 
 

 
 

.8
-9

.1
0.

20
14

11
-1

2.
10

.2
01

4
16

:0
0

 
7

6
6

6
7

6
5

6
 

3
 

 
 

 
 

 
ST

+
ČT

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2.

zá
pa

s 3
2

 
 

 
 

15
-1

6.
10

.2
01

4

18
-1

9.
10

.2
01

4
15

:3
0

 
8

7
7

7
 

7
6

7
3

4
2

 
 

 
i.f

áz
e 

16
-2

5.
10

. 
Ra

ko
us

ko
 

25
-2

6.
10

.2
01

4
14

:3
0

 
 

8
8

8
 

8
 

8
 

 
 

 
PM

U 
25

-
28

.1
0.

   
 

Po
lsk

o
 

 
 

ST
+
ČT

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

29
-3

0.
10

.2
01

4
1-

2.
11

.2
01

4
14

:0
0

 
9

9
9

9
9

9
 

9
 

5
 

 
 

 
 

 
8-

9.
11

.2
01

4
14

:0
0

 
10

10
10

10
10

 
 

10
 

 
 

1.
zá

pa
s 1

6
 

 
 

 
ST

+
ČT

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2.

zá
pa

s 1
6

 
 

 
 

12
-1

3.
11

.2
01

4
15

-1
6.

11
.2

01
4

13
:3

0
 

11
NT

NT
11

11
 

 
11

 
 

 
 

 
 

 
 

22
-2

3.
11

.2
01

4
13

:3
0

2
12

 
 

 
8

 
 

NT
 

 
 

 
 

 
 

 

29
-3

0.
11

.2
01

4
 

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
ag

a 
Cu

p
6.

7.
12

.2
01

4
13

:0
0

 
NT

 
 

NT
NT

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
13

-1
4.

12
.2

01
4

13
:0

0
 

NT
 

 
 

NT
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



TECHNICKO -
SOUTĚŽNÍ

USTANOVENÍ





TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

17

Článek 1 – Řízení soutěží
Soutěže řídí Komise fotbalu žen pověřená VV FAČR prostřednictvím Sportovně 
technické komise.

Článek 2 – Pořadatel utkání
Pořadatelem utkání je klub uvedený v rozlosování podzimní části soutěže na prvním 
místě, pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí.

Článek 3 – Termíny utkání
Povinnosti oddílů – týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení 
k utkání, jsou upraveny Soutěžním řádem /SŘ/ a tímto Rozpisem soutěží /RS/.
1.  STK vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a jarní část mistrovských soutěží. 

Termíny utkání, které jsou zveřejňovány na internetových stránkách FAČR (www.
fotbal.cz), jsou závazné pro všechny účastníky. V případě jakékoliv nesrovnalosti  
je povinností zúčastněných oddílů, rozhodčích a delegátů uvědomit řídící orgán 
soutěže. Sehrání jakéhokoli utkání mimo termín uvedený v úředních zprávách bez 
souhlasu řídícího orgánu bude považováno za svévolné přeložení termínu utkání 
se všemi důsledky dle SŘ. 

2.  Oddíly mohou uvést souhrn všech utkání na domácím hřišti na tiskopisu „Hlášenka 
utkání“, který je volně ke stažení na internetových stránkách, kde uplatní změny 
termínů ve dnech pracovního klidu, tzn. z neděle na sobotu apod. (vytvoření 
souvislého volna, návaznost na místní události, vyšší návštěvnost atd.). Hlášenky 
se vyplňují pro každé družstvo zvlášť a oddíly je zašlou STK a všem soupeřům 
doporučenou poštou nejpozději do 25.7. pro podzimní část soutěží a do 20.2. pro 
jarní část soutěží. V případě, že oddíl nezašle „Hlášenku utkání“ v předepsaném 
termínu, má se za to, že družstvo hraje všechna svá utkání na domácím hřišti 
v termínu dle přihlášky do soutěží. Termín uvedený na „Hlášence“ je možno měnit 
pouze na základě písemné dohody se soupeřem a podléhá schválení STK KFŽ.

3.  Po termínu zaslání hlášenek se mohou oddíly dohodnout na změně termínu utkání. 
Nejde–li o přesun ve dnech pracovního klidu /SO,NE/, musí být utkání předehráno. 
Je–li úředním termínem středa, může být utkání sehráno i po termínu, ale nejpozději 
do konce příslušného týdne. V mimořádných a zvlášť odůvodněných případech 
může STK povolit sehrát utkání i v jiném termínu, než je stanoveno v tomto rozpisu 
soutěží. STK schválí pouze písemnou žádost, která musí obsahovat: 
a/ uvedení důvodu
b/ oboustranný souhlas oddílů s razítkem, podpis statutárních zástupců
c/ změna termínu předložená více jak 21 dnů před původním termínem bude 

schválena bez poplatku
d/ změna termínu předložená méně jak 21 dnů před původním termínem bude 

schválena s poplatkem dle sazebníku poplatků tohoto RS
e/ doložené potvrzení o zaplacení poplatku dle sazebníku poplatků – jinak nebude 

žádost projednána
f/ změnou termínu se rozumí jakákoliv změna oproti hlášence, nebo úředně 

stanovenému začátku utkání



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

18 www.fotbal.cz

4.  Dopolední utkání se hrají od 10.15 hodin, dříve jen se souhlasem soupeře. 
Odpolední úřední začátek je maximálně v 17.00 hodin. Utkání při umělém osvětlení 
podléhají čl. 32 odst. 1 SŘ a je možno je hrát po dohodě obou soupeřů a schválení 
STK.

5.  Pozápas dorostenek může začít nejdříve 45 a nejpozději 60 minut po skončení 
utkání žen. O začátku pozápasu rozhoduje rozhodčí.

6. K zajištění regulérnosti soutěže může stanovit řídící orgán v posledních dvou 
kolech soutěží jednotné začátky bez možnosti čerpání čekací doby SŘ čl. 36. 
O případných výjimkách rozhodne STK KFŽ.

7.  Je–li vyhlášen kontumační výsledek v neprospěch hostujícího družstva, může 
domácí oddíl požadovat úhradu výdajů spojených s nesehraným utkání SŘ čl. 63 
odst. 5. 

8.  V případě nesehraného nebo nedohraného utkání z vyšší moci, jsou obě družstva 
povinna dohodnout se na nejbližším náhradním termínu. Takové utkání musí 
být sehráno nejpozději do 14ti dnů od původního termínu /SŘ čl. 30 odst. 3/. 
Tuto dohodu uvede rozhodčí do zápisu o utkání a podepíší kapitánky a vedoucí 
družstva. V případě, že se družstva nedohodnou, termín nařídí STK. 

9.  V případě sehrání opakovaného utkání z důvodu vyšší moci, hradí domácí oddíl 
náklady na dopravu pro hostující oddíl takto:
a) 1. případ – 50% celkových nákladů
b) 2. a další případ – 100% celkových nákladů
Za náklady se považují:
a) veřejné prostředky, proti předložené jízdence
b) autobus, sazba je 25 Kč/km
c) auto, sazba 4 Kč/km, nejvýše však 3 vozy na jedno družstvo
Jízdné se určuje nejkratší možná vzdálenost mezi sídlem obou oddílů.

10. V případě nesehraného utkání z důvodu nedostavení se k utkání je oddíl, jehož 
družstvo se k utkání nedostavilo, povinen uhradit soupeři náklady spojené 
s přípravou utkání – I.liga 3000,- Kč, ČFLŽ a MFLŽ 2000,- Kč, Divize a mládež 
1000,- Kč. 

Článek 4 – Místa utkání
1.  Oddíly uvedou na přihlášce do soutěže místo utkání pro každé družstvo zvlášť 

(rovněž na „Hlášence utkání“) spolu s termínem utkání.
2.  I liga se může hrát na přírodních travnatých hřištích schválených STK KFŽ (výjimku 

tvoří odst. 5), která jsou uvedena v adresáři oddílů tohoto rozpisu, případně 
na náhradních plochách povolených STK KFŽ. Veškeré změny nebo úpravy 
musí být schváleny STK a nesmějí narušit průběh soutěží. Pořádající oddíl nese 
plnou zodpovědnost, že všechna hřiště, jak hlavní, tak náhradní, na kterých 
budou soutěžní utkání hrána, odpovídají Pravidlům fotbalu, Soutěžnímu řádu 
a podmínkám soutěže uvedeným v Rozpisu soutěží a jsou řádně schválena řídícím 
orgánem. 

3.  Ostatní soutěže se mohou hrát na hřištích schválených STK příslušných fotbalových 
svazů (OFS,KFS,ŘKFČ a ŘKFM) případně na náhradních plochách rovněž povolených 
příslušnými STK. Plánek ověřený STK musí být k dispozici u oddílů. Veškeré změny 



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

19

nebo úpravy musí být schváleny STK a nesmějí narušit průběh soutěží. Pořádající 
oddíl nese plnou zodpovědnost, že všechna hřiště, jak hlavní, tak náhradní, na 
kterých budou soutěžní utkání hrána, odpovídají Pravidlům fotbalu, Soutěžnímu 
řádu a podmínkám soutěže uvedeným v Rozpisu soutěží a jsou řádně schválena 
řídícím orgánem.

4.  V případě změny místa utkání z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (rekonstrukce, 
zákaz startu na vlastním hřišti, apod.), je třeba oznámit STK KFŽ i soupeři místo, na 
kterém budou utkání hrána. Toto hřiště musí být schváleno STK KFŽ.

5. Utkání soutěží řízených STK KFŽ se hrají na hřištích s travnatou hrací plochou. 
Z rozhodnutí VV FAČR lze hrát celoročně všechna soutěžní utkání i na hřištích 
s umělým povrchem – tráva III. a IV. generace –majících atestaci FAČR, UEFA a FIFA. 
Hostující družstvo musí s touto alternativou počítat. Na hřišti bez platné atestace 
FAČR nelze utkání sehrát v žádném případě !!! V období od 1.11. do 31.3. je 
povoleno pořadateli utkání použít hrací plochu s UMT povrchem za předpokladu, 
že náhradní hrací plocha je schválena STK KFŽ. Hostující družstvo musí být 
připraveno na všechny možnosti. STK KFŽ doporučuje oddílům I. ligy žen, utkání 
hraná od 1.4. do 31.10. odehrát na přírodním trávníku.

6.  Náležitosti pro soutěž I. ligy žen: 
• Oddíl má povinnost přihlásit své týmy do soutěží KFŽ dorostenek, starších 

a mladších žákyň 
• Oddíl má povinnost mít smluvně zajištěné hlavní a náhradní hřiště pro celý 

soutěžní ročník.
• Oddíl má povinnost předložit finanční rozpočet pro soutěže žen pro SR 

2014/2015 do 30.4.2014.
• Hlavní trenér má povinnost vždy k poslednímu dni aktuálního měsíce zaslat 

elektronickou formou tréninkový plán na následující měsíc. Součástí plánu musí 
být zároveň i vyhodnocení měsíce předcházejícího. Tyto materiály trenéři zasílají 
hlavnímu trenérovi reprezentace žen, panu Stanislavu Krejčíkovi. (stanislav.
krejcik@email.cz).

• Trenérské licence – hlavní trenér licence UEFA A, asistenti licence UEFA B
• Náležitosti hrací plochy: šířka hřiště 64 – 68 m, délka hřiště 104 – 108 m, 

výběhová zóna 2 –5 m, / kryté hráčské lavice pro náhradnice a realizační tým 
včetně vyznačení technické zóny v souladu s Pravidly fotbalu /výklad I/9/  (pro 
13 lidí)

• Travnaté hřiště (mimo  1.11. – 31.3.),  kdy oddíl může využít UMT (62 x 102 m), 
ohrazení hrací plochy v souladu s Pravidly fotbalu /výklad 1/7/.

• V případě, že má oddíl k dispozici v areálu stadionu více hracích ploch, které 
odpovídají výše uvedenému čl. 6 a jsou schváleny STK pro soutěže, uvede tento 
oddíl hlavní hrací plochu, na které bude určitě družstvo hrát svou soutěž – 
pouze v případě nezpůsobilosti hlavní hrací plochy /podle posouzení rozhodčí/ 
se může hrát na vedlejší za předpokladu, že je způsobilá. O způsobilosti hrací 
plochy vždy rozhoduje pouze rozhodčí

• Kabina hostí a domácích 25 – 40 m2 samostatná šatna, v chladných dnech 
vytápěná, soupeři přístupná nejpozději 90 minut před utkáním (sprchy 2x, 
samostatné WC, věšáky a židle, zrcadlo, čisté)



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

20 www.fotbal.cz

• Kabina rozhodčích 15 – 20 m2 (sprcha 1x, WC, stůl, 4x židle, věšáky, zrcadlo, 
čisté)

• Ošetřovna pro poskytnutí první pomoci s příslušnými zdravotnickými potřebami, 
zároveň sloužící pro potřeby dopingové kontroly (musí tam být WC) 15 – 20 
m2

• Samostatné WC pro diváky (oddělené od hráček a realizačních týmů)
• Občerstvení v areálu otevřené pro diváky
• Časomíra 
• Video záznam z domácího zápasu, do 3 pracovních dnů, musí být doručen na 

sekretariát KFŽ FAČR.
• Požadavek na složení realizačního týmu: hlavní trenér, asistent, vedoucí, masér 

s licencí na činnost, zdravotník s licencí
Náležitosti pro soutěž ČFLŽ a MFLŽ: 

• Oddíl hrající ČFLŽ má povinnost přihlásit nejméně jedno mládežnické 
družstvo  do soutěží KFŽ nebo FAČR. (vykoupení za družstvo 40.000,-Kč nebo 
20.000,-Kč za kombinované). V případě, kdy družstvo nastupuje v chlapeckých 
soutěžích FAČR, zasílá oddíl po každém utkání, nejpozději první pracovní den 
po odehraném utkání, kopii zápisu na sekretariát KFŽ.

• Oddíl hrající MFLŽ má povinnost přihlásit nejméně jedno mládežnické 
družstvo  do soutěží KFŽ nebo FAČR.  (vykoupení za družstvo 10.000,-Kč nebo 
5.000,-Kč za kombinované). V případě, kdy družstvo nastupuje v chlapeckých 
soutěžích FAČR, zasílá oddíl po každém utkání, nejpozději první pracovní den 
po odehraném utkání, kopii zápisu na sekretariát KFŽ.

• Náležitosti hrací plochy: šířka hřiště 62 – 68 m, délka hřiště 102 – 108 m, kryté 
hráčské lavice pro náhradnice a realizační tým včetně vyznačení technické zóny 
v souladu s Pravidly fotbalu /výklad I/9/  (pro 12 lidí)

• Travnaté hřiště (mimo  1.11. – 31.3.),  kdy oddíl může využít menší hřiště (60 x 
100 m), ohrazení hrací plochy v souladu s Pravidly fotbalu /výklad 1/7/

 V případě, že má oddíl k dispozici v areálu stadionu více hracích ploch, které 
odpovídají výše uvedenému čl. 6 a jsou schváleny STK pro soutěže, uvede tento 
oddíl hlavní hrací plochu, na které bude určitě družstvo hrát svou soutěž – 
pouze v případě nezpůsobilosti hlavní hrací plochy /podle posouzení rozhodčí/ 
se může hrát na vedlejší za předpokladu, že je způsobilá. O způsobilosti hrací 
plochy vždy rozhoduje pouze rozhodčí

• Kabina hostí a domácích - samostatná šatna, v chladných dnech vytápěná, 
soupeři přístupná nejpozději 90 minut před utkáním 20 – 28 m2 (sprchy 2x, 
samostatné WC, věšáky a židle pro 18 osob, zrcadlo, čisté)

• Kabina rozhodčích  (stůl, 4x židle, věšáky, 1x sprcha, 1x WC, zrcadlo)
• Trenérské licence – hlavní trenér licence UEFA B, asistenti licence C
• Požadavek na složení realizačního týmu: hlavní trenér, asistent, vedoucí.  
• Samostatné WC pro diváky (oddělené od hráček a realizačních týmů). 
• Doporučení – otevřené občerstvení v areálu pro diváky



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

21

Náležitosti pro soutěže divize a mládeže: 
a/ travnatá plocha – kromě výjimek uvedených v bodu 5
b/ kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým včetně vyznačení technické 

zóny v souladu s Pravidly fotbalu /výklad I/9/ - výjimku v odůvodněných případech 
povoluje příslušná STK řídícího orgánu (OFS, KFS, ŘKFČ a ŘKFM)

c/ ohrazení hrací plochy v souladu s Pravidly fotbalu /výklad 1/7/ - výjimku 
v odůvodněných případech povoluje příslušná STK řídícího orgánu (OFS, KFS, 
ŘKFČ a ŘKFM)

d/ samostatná šatna, v chladných dnech vytápěná, soupeři přístupná nejpozději 
hodinu před utkáním – kabina pro 15 hráček

e/ koupelna s teplou i studenou vodou pro soupeře
f/ kabina rozhodčích (stůl,  2x židle, věšáky)
g/ v případě, že má oddíl k dispozici v areálu stadionu více hracích ploch, které 

odpovídají výše uvedenému čl. 6 a jsou schváleny STK pro soutěže, uvede tento 
oddíl hlavní hrací plochu, na které bude určitě družstvo hrát svou soutěž – pouze 
v případě nezpůsobilosti hlavní hrací plochy /podle posouzení rozhodčího/ se 
může hrát na vedlejší za předpokladu, že je způsobilá. O způsobilosti hrací 
plochy vždy rozhoduje pouze rozhodčí.

Článek 5 – Účastníci soutěží
STK zařadí družstva do příslušných soutěží podle výsledků dosažených v minulém 
soutěžním ročníku a podle ustanovení SŘ, příslušného článku o postupech a sestupech 
v RS a na základě přihlášky, družstva do soutěže, zaslané na sekretariát do 30. 5. 2015 
při splnění podmínek dle SŘ čl. 11 a 12 stanovených pro účast v příslušné soutěži.
Každý klub v I. lize zaplatí poplatek ve výši 5000,- Kč, v ČFLŽ a MFLŽ 3000,- Kč, DIVIZE 
1000,- Kč splatnost v den podání přihlášky. Za pozdní přihlášení družstva do soutěže 
(v období od uzávěrky přihlášek do rozlosování soutěží) uhradí klub poplatek dle 
sazebníku za každé takové družstvo ve stejném termínu.

Článek 6 – Pořadatelská služba
Povinnosti pořadatele jsou uvedeny v SŘ čl. 19–24. Povinnosti hostujícího družstva 
vymezuje SŘ čl. 25. Při organizování utkání se oddíly musí řídit dohodou a příslušnými 
pokyny dohodnutými mezi FAČR a Policií ČR. Tato dohoda, pokyny a SŘ jsou 
podklady pro vypracování Organizačního řádu pořadatelské služby, který je nezbytný 
pro organizování utkání vzhledem k zajištění bezpečnosti diváků, ochraně hráček, 
rozhodčích a zástupců FAČR. Zvláštní důraz je kladen především na přísný zákaz 
prodeje všech druhů nápojů a jídel ve skleněných či porcelánových obalech. Tento 
Organizační řád pořadatelské služby musí být schválen STK a musí být na vyžádání 
předložen k nahlédnutí rozhodčímu, delegátovi nebo zástupci FAČR.
Organizační řád pořadatelské služby /dle SŘ čl. 20/12/. který musí být předložen pro 
každé hřiště zvlášť, musí především obsahovat: 
- zabezpečení součinnosti policie,
- počet a umístění pořadatelů,
- povinnosti hlavního pořadatele, a jeho umístění na hřišti
- povinnosti pořadatelů na jednotlivých stanovištích,



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

22 www.fotbal.cz

- dodržování opatření o povolení vstupu do ohraničeného prostoru hřiště a označení 
všem osob v tomto prostoru – viz SŘ

- zabezpečení odchodu hráček a rozhodčích do kabin a to až do jejich odjezdu 
z prostoru stadionu, event. na hranice obce

- zabezpečení pokynu rozhodčího při jeho upozornění na nevhodné chování na 
hráčských lavicích nebo při přerušení utkání /např. pro vniknutí diváků na hrací 
plochu, při nesportovním chování diváků, vhození předmětů apod./. 

Na hráčské lavice mají přístup pouze osoby uvedené v ZOU: střídající hráčky, které 
je možno identifikovat dle čísla, trenéři, asistenti trenéra, lékař či zdravotník, masér 
a vedoucí družstev. Ve všech soutěžích musí být členové výše uvedeného realizačního 
týmu viditelně označeni jmenovkou a funkcí totožnou se zápisem o utkání (ZOU). Bez 
této jmenovky rozhodčí  nevpustí dotyčnou osobu do technické zóny.

Počet pořadatelů pro jednotlivé soutěže je stanoven na:
- 1.liga + liga dorostenek – 5 pořadatelů + hlavní pořadatel
- ČFLŽ a MFLŽ – 3 pořadatelé + hlavní pořadatel
- Divize – 3 pořadatelé + hlavní pořadatel
- liga žákyň a přípravek – 3 pořadatelé + hlavní pořadatel
- 2. Liga dorostenek a žákyň – 3 pořadatelé + hlavní pořadatel

Pořadatelé mají povinnost být označeni vestami s výraznou barvou.

Zápis o utkání je vyplňován elektronicky nebo na psacím stroji a to při utkáních 1.ligy 
žen + dorostenek, ČFLŽ a MFLŽ, 1. ligy st. a ml. žákyň a 2. ligy dorostenek. V případě, 
že je na utkání přítomný DS, je zápis vyhotovován ve dvou kopiích. Při utkáních Divize 
je možno vyplnit zápis i čitelně hůlkovým písmem (v případě účasti delegáta nutno 
vytvořit čitelnou kopii).
Jako první vyplňuje zápis domácí oddíl (nejlépe oba společně). V 1.lize žen, dorostenek 
a žákyň, ČFLŽ ,MFLŽ a 2. lize dorostenek nesmí být po podpisu kapitánek před utkáním 
zápis jakkoli doplňován (v poločasové přestávce a v průběhu druhého poločasu). 
Vyplněný zápis o utkání musí být rozhodčím předán max. 30 minut před úředním 
začátkem utkání. Zápis o utkání se vyplňuje mimo kabinu rozhodčích. V utkáních 
Divize, II. ligy  starších, mladších žákyň a přípravek zodpovídá za správné vyplnění 
zápisu o utkání a odeslání originálu zápisu do 48 hodin domácí oddíl. Doporučujeme 
vytvořit ze zápisu kopii, ta lze použít při ztrátě, či nedodání originálu. V případě 
nesplnění povinnosti bude oddíl pokutován dle sazebníku pokut.

Upřesňující postup při utkání 1.ligy žen:
90 minut před úředním začátkem utkání musí být domácím oddílem připraveny 
a zpřístupněny kabiny pro hráčky a rozhodčí 
60 minut před úředním začátkem utkání mají za povinnost být na hřišti 

a) hlavní pořadatel
b) rozhodčí utkání
c) zástupci obou oddílů
d) delegát utkání
e) družstva



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

23

Dojde k představení rozhodčích s hlavním pořadatelem, zjištění zda je vše připraveno 
k vyhotovení Zápisu o utkání. Pořadatelský oddíl má za povinnost mít k dispozici 
formulář Zápisu o utkání a zodpovídá za jeho správné vyplnění. Zápis o utkání musí 
být vyplněn na stroji nebo elektronickou formou. Rozhodčí má za povinnost stejným 
způsobem vyplňovat hlavičku Zápisu o utkání. V případě nutnosti může domácí 
oddíl požádat o tiskopis Zápisu o utkání rozhodčího. V případě neúčasti rozhodčích 
nebo zástupců hostujícího oddílu, domácí oddíl začne s plněním svých povinností. 
V případě přítomnosti delegáta svazu na utkání se zápis tvoří ve dvou provedeních. 
Rozhodčí provedou  kontrolu hrací plochy a jejího příslušenství.

Briefing 50 minut před utkáním dojde k setkání účastníků utkání a to:
a) rozhodčích
b) delegáta
c) hlavního pořadatele
d) vedoucích mužstev obou oddílů

Toto setkání lze uskutečňovat v kabině rozhodčích, ale pouze v tom případě, že 
vyhovuje velikostně, jinak příslušnou místnost zajistí domácí oddíl.
Na setkání mají povinnost přinést:
-  vedoucí družstev – kompletní dresy (dres, trenky, stulpny) + kompletní dres 

brankářky
-  hlavní pořadatel - 4 ks míčů se kterými se bude hrát (všechny míče stejné značky 

a typu)
Dojde k vzájemnému představení. Rozhodčí odsouhlasí barevné kombinace dresů 
a míče pro utkání. Jeden si ponechá ke hře, ostatní vrátí hlavnímu pořadateli. V případě 
potřeby se nahlásí nedostatky a zajistí se náprava (např. rozhodčí upozorní hlavního 
pořadatele na zjištěné nedostatky na hrací ploše, v kabině rozhodčích, hostující oddíl 
může upozornit na nedostatky v kabině apod.)
Proběhne dohoda o vzájemné spolupráci s pořadatelskou službou, rozhodčí může 
provést pohovor s příslušníky družstev.

45 minut před začátkem utkání
Hlavní pořadatel zpřístupní hrací plochu oběma družstvům.

30 minut před začátkem utkání
Hlavní pořadatel přinese do kabiny vyplněný Zápis o utkání, spolu s registračními 
průkazy obou družstev. Zápis o utkání je již podepsán oběma kapitánkami. V případě 
potřeby oznámí rozhodčím všechny skutečnosti, které by neumožnily zahájení utkání.

10 – 5 minut před začátkem utkání – odchod rozhodčích na hrací plochu, pozdrav 
(podávání rukou), zahájení utkání. 

Článek 7 – Předpisy
Hraje se podle Pravidel fotbalu platných od 1. 7. 2013, Soutěžního řádu fotbalu 
platného od 1. 7. 2013 a Rozpisu soutěží – ve znění změn a dodatků uveřejňovaných 
v úředních zprávách a dalších směrnic FAČR a jejich dodatků.



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

24 www.fotbal.cz

Článek 8 – Věkové kategorie
- ženy -   od 18 let 
- dorostenky  starší  17 - 18 let   
    mladší  15 - 16 let         
 - žákyně  starší          13 - 14 let      
    mladší   11 - 12 let      
- přípravka  starší          9 - 10 let       
    mladší        6 - 8 let         

Hráčky mohou vedle své věkové kategorie nastoupit i v utkání vyšší věkové kategorie 
takto:
přípravka za mladší žákyně
mladší žákyně za starší žákyně
starší žákyně za dorostenky
dorostenky za ženy – od začátku soutěžního ročníku, pokud hráčka dovrší během 
tohoto ročníku následující věk: 

• v I. lize žen při dosažení 16-ti let věku v soutěžním ročníku
• v ČFLŽ a MFLŽ po dosažení 15-ti let věku v soutěžním ročníku
• v Divizi žen až po dosažení 14-ti let věku (zároveň musí klub mít k dispozici 

potvrzení od lékaře a zákonných zástupců o její způsobilosti k utkání 
žen).

Po dosažení vyšší věkové kategorie může hráčka dohrát rozehraný soutěžní ročník 
v nižší věkové kategorii.

Článek 9 – Podmínky účasti
1)  Všechny hráčky musí být řádně zaregistrovány a musí se prokazovat platnými 

registračními průkazy (SŘ čl. 13). Název oddílu v tomto RS musí být totožný 
s názvem oddílu v registračním průkazu. V případě změny názvu oddílu, musí být 
provedena i příslušná změna v registračním průkazu.

2)  Oddíly (kluby), jejichž družstva hrají I. ligu žen:
• musí současně přihlásit své družstvo i v kategorii 1.liga dorostenek, 1.liga 

starších a mladších žákyň řízených STK KFŽ. 
• Musí předložit financování pro SR 2014/2015 do 31.8.2014.
• Trenéři těchto oddílů předloží tréninkový plán pro ženy a dorostenky na půl 

roku (kdy, kde, čas, a co budou dělat) do 31.8.2014
• Trenérské licence – hlavní trenér A musí být na utkání přítomen , asistent B 
• Realizační tým: hlavní trenér, asistent, vedoucí, masér s licencí na činnost, 

licencovaný zdravotník nebo lékař 
• Oddíl musí do začátku podzimní i jarní části soutěžního ročníku předložit 

soupisku 15 hráček (hráčky na ní uvedené nemohou na střídavý start).
• Oddíl je povinen delegovat svého zástupce do ligového shromáždění žen. Je to 

osoba zodpovědná za ženský fotbal v oddíle a zároveň je potvrzena vedením 
oddílu. 



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

25

Oddíly (kluby), jejichž družstva hrají soutěž ČFLŽ a MFLŽ:
• Mají povinnost přihlásit nejméně jedno mládežnické družstvo v soutěžích KFŽ 

nebo FAČR, popřípadě je možná finanční kompenzace. Nastupuje-li družstvo 
v chlapeckých soutěžích FAČR, zasílá po každém utkání kopii zápisu na 
sekretariát KFŽ.

Pokud není oddíl schopen sestavit družstvo přípravek a nebo mladších žákyň 
složené výhradně z dívek, může přihlásit i takové družstvo, kde bude skladba 
dívek a chlapců v poměru 80 % dívky a 20 % chlapci, tyto oddíly musí zasílat 
kopie zápisů z těchto utkání na sekretariát KFŽ. Tato kombinovaná družstva 
mohou hrát soutěže okresní a nebo krajské úrovně. Zároveň klub zaplatí 
poplatek za každé takové družstvo 20.000,- Kč. V případě nedohrané soutěže se 
klub vystavuje pořádkové pokutě ve výši 20.000,- Kč.
3)  V jednom soutěžním utkání může startovat maximální počet pěti cizích státních 

příslušnic. Podrobnosti upřesňuje Soutěžní řád FAČR.
4)  Všechny hráčky musí mít platnou lékařskou prohlídku dle SŘ čl. 14.
5)  Time-out u starších a mladších žákyň
 V utkáních starších a mladších žákyň má každé družstvo právo čerpat 1x Time-out 

v průběhu utkání v délce1 min. Na žádost kapitánky dá rozhodčí pokyn píšťalkou 
(3x krátký tón) a dá ruce do znamení T.

 Žádost o Time-out může družstvo čerpat jen když je hra přerušena a navazuje se 
autovým vhazováním, kopem od branky a výkopem po vstřelené brance. Time-
out se nesmí čerpat v posledních 5-ti minutách utkání řádné hrací doby. O všech 
časech rozhoduje vždy Rozhodčí.

Článek 10 – Soupisky a seznamy
1) Oddíly musí předložit soupisku nejpozději 14 dní před zahájením příslušné části 

Soutěže (jaro a podzim).
2)  Soupisku předkládají pouze oddíly, mající v soutěžích více než jedno družstvo 

stejné věkové kategorie. Na soupisce musí být uvedeno minimálně 11 hráček 
včetně brankářky, patřících do příslušné věkové kategorie.

3)  Soupisky se předkládají ve dvojím vyhotovení (SŘ čl. 15-18 na předepsaný 
formulář).

4)  Potvrzením soupisky nepřejímá STK KFŽ odpovědnost za případné nedostatky 
zaviněné oddíly.

5)  Každá hráčka, uvedená na soupisce, musí nastoupit nejméně na 30 minut v jednom 
mistrovském utkání za družstvo, na jehož soupisce je uvedena v příslušné části 
soutěže. V případě nesplnění této povinnosti, bude oddíl potrestán pokutou 
dle sazebníku pokut. Při řádném písemném zdůvodnění do 7 dnů po skončení 
příslušné části soutěže, může STK ustoupit od udělení pokuty.

6)  Oddíl je povinen nejpozději do 7 dnů vyškrtnout hráčku ze soupisky a nahradit ji 
hráčkou jinou při přestupu (hostování) hráčky do jiného klubu nebo při zrušení 
registrace hráčky uvedené na soupisce. Tuto změnu musí potvrdit STK na kopii 
příslušné soupisky.



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

26 www.fotbal.cz

7) V případě, že má klub zařazeny v různých skupinách stejné věkové kategorie 
dvě družstva, vyhotovuje seznam všech hráček v obou družstvech. Tyto seznamy 
předloží klub na sekretariát KFŽ k potvrzení za stejných podmínek jako soupisky. 
Za příslušné družstvo mohou v tomto případě startovat pouze hráčky uvedené na 
seznamu tohoto družstva (hráčka uvedená na seznamu A nemůže startovat za 
družstvo B).

Článek 11 – Doba hry
1)  Utkání žen se hraje 2 × 45 minut
2)  Utkání I. ligy dorostenek se hraje 2 × 40 minut. 
3)  Utkání II. ligy dorostenek (10 +1) se hraje 2 x 40 minut. 
4)  Utkání II. ligy dorostenek (7 +1) se hraje 2 x 40 minut. 
5)  Utkání starších žákyň se hraje 2 × 35 minut
6)  Utkání II. ligy žákyň se hraje 2 x 17 minut. Přestávka mezi poločasy musí být 

minimálně 10 minut, po druhém utkání následuje min 20ti minutová přestávka, 
(max. 35minut).

7)  Utkání mladších žákyň se hraje 2 × 30 minut 
8)  Utkání přípravek se hraje 2 × 15 minut. Poločasová přestávka minimálně 10 minut. 

V utkáních mládeže je poločasová přestávka povinná. Délku přestávky při utkáních 
kontroluje rozhodčí, delegát a kapitánky obou družstev. Přestávka mezi zápasy 
musí být minimálně 20 minut, doporučuje se 30 minut.

Článek 12 – Střídání hráčů 
1)  V utkání I. ligy žen je možno střídat pět hráček
2)  V utkání I. ligy dorostenek, II. lize dorostenek, ČFLŽ, MFLŽ a Divizi žen je možno 

střídat všechny hráčky uvedené v zápise o utkání před podpisem kapitánkami 
(max. 7)

3)  V utkáních II. ligy mladších dorostenek, starších, mladších žákyň a přípravek se 
střídá dle pravidel mini fotbalu (hokejově – v přerušené hře) 

4)  Ve všech uvedených případech je počet střídajících hráček stanoven bez ohledu na 
to, zda se jedná o hráčku do pole nebo brankářku.

Článek 13 – Systém soutěží 
I.LIGA ŽEN 
• základní část: 14 kol 
• po odehrání základní části se rozdělí na 1. – 4. a 5. – 8. = dalších 6 zápasů. Celkem 

20 zápasů. 
o 1. – 4. o titul, kde se započítává skóre ze základní části a body se dělí dvěma 

(zaokrouhluje se směrem nahoru)
o 5. – 8. o záchranu, kde se započítává skóre ze základní části a body zůstávají po 

základní části, družstvo umístěné na 8. místě sestupuje do celostátní II. ligy žen.
• do nadstavbové části budou družstvům přidělena čísla (dle Bergerových tabulek) 

podle pořadí po základní části (tzn. družstvo umístěné na 1. místě obdrží číslo 1, 
a družstvo na 5. místě obdrží také číslo 1 atd.).



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

27

I.LIGA dorostenek 
• základní část: 14 kol 
• po odehrání základní části se rozdělí na 1. – 4. a 5. – 8. = dalších 6 zápasů. Celkem 

20 zápasů

o 1. – 4. o titul, kde se započítává skóre ze základní části a body se dělí dvěma 
(zaokrouhluje se směrem nahoru)

o 5. – 8. o sestup, kde se započítává skóre ze základní části a body zůstávají po 
základní části, družstvo umístěné na 8. místě sestupuje do II. ligy dorostenek

• do nadstavbové části budou družstvům přidělena čísla (dle Bergerových tabulek) 
podle pořadí po základní části tzn. družstvo umístěné na 1. místě obdrží číslo 1, 
a družstvo na 5. místě obdrží také číslo 1 atd.).

Česká fotbalová liga žen 
• základní část: 18 kol, doma a venku 
• vítěz hraje baráž s vítězem Moravské fotbalové ligy žen na dva zápasy o postup do 

I. ligy  
• prvních 5 týmů postupuje do celostátní II. ligy žen (jako první tým může být brán 

případný sestupující tým z I.ligy) 
• zbývajících 5 týmů bude doplněno o postupující z divizí 
• povinnost 1x mládež (vykoupení 40.000 Kč, zaplaceno a předloženo na sekretariát 

KFŽ FAČR do 30.8.2014)

Moravská fotbalová liga žen 
• základní část: 20 kol, čtyřkolově 
• vítěz hraje baráž s vítězem České fotbalové ligy žen na dva zápasy 
• první 3 týmy postupují do celostátní II. ligy žen (jako první tým může být brán 

případný sestupující tým z I.ligy)
• povinnost 1x mládež (vykoupení 10.000 Kč, zaplaceno a předloženo na sekretariát 

KFŽ FAČR do 30.8.2014)

Divize žen  A , B , C , D
o základní část podle počtu družstev v dané skupině (doma a venku)
o týmy umístěné na 1.- 4. místě můžou postoupit do České fotbalové ligy žen

II. LIGA dorostenek A 
o 10+1, 18. kol
o vítěz postupuje do I. ligy dorostenek

II. LIGA dorostenek B  
o 7+1, 12. kol 
o půlka hřiště, brány 5x2, míč 5
o čas 2x40 (+ 15min přestávka)



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

28 www.fotbal.cz

I. LIGA starších žákyň - Čechy
o 10+1, 18.kol, 
o první 2 týmy postupují do finálového turnaje, třetí dle koeficientu
o čas 2x35 min (+ 15min přestávka), 
o celé hřiště, míč 5

I. LIGA mladších žákyň - Čechy
o 18.kol, 
o první 2 týmu postupují do finálového turnaje, třetí dle koeficientu
o čas 2x30 (+ 15min přestávka), 
o půlka hřiště, brány 5x2, míč 4, 

II. LIGA žákyň A 
o 10 turnajů, 5 podzim + 5 jaro, 
o půlka hřiště, brány 5x2, míč 5, 
o počet 7+1/min 6+1, 
o čas 2x15 (+ 10 min přestávka), mezi utkáními musí být min 20-ti minutová 

přestávka (max. 35minut)

I. LIGA starších žákyň - Morava
o 6 turnajů, první tým postupuje do finálového turnaje, druhý dle koeficientu 
o čas 2x35 min (+ 15min přestávka), 
o celé hřiště, míč 5, počet 10+1

I. LIGA mladších žákyň - Morava
o 6 turnajů, první tým postupuje do finálového turnaje, druhý dle koeficientu
o čas 2x30 (+ 15min přestávka), 
o půlka hřiště, brány 5x2, míč 4, 

I. LIGA přípravek
o první postupuje do finále, druhý koeficientem, 
o Ľ hřiště,brány 5x2, míč 4, 
o počet 5+1/min 4+1, 
o čas 2x15 (+ 10min přestávka), mezi utkáními musí být min 20 ti minutová 

přestávka (max. 35minut)

Začátky turnajů jsou nejdříve od 10:00 hodin, popřípadě dle dohody všech 
účastníků turnaje!!!

Pohár KFŽ
• hraje se dle systému, který je uveden v příslušné kapitole tohoto rozpisu



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

29

Článek 14 – Hlášení utkání
Družstva mají svá utkání rozlosována podle termínové listiny vydané STK KFŽ. Přehled 
všech soutěží je součástí tohoto RS a je uveden na internetových stránkách www.fotbal.
cz. Případné změny termínů nebo místa utkání, jakož i další náležitosti s hlášením 
utkání jsou uvedeny v SŘ a provádějí se v souladu s články 3 a 4 tohoto RS.

Článek 15 – Hodnocení výsledků v soutěžích
Provádí se dle SŘ čl. 62 – 65.

Článek 16 – Postupy a sestupy
Viz čl. 13 – Systém soutěží.

Článek 17 – Tituly a ceny
Vítězná družstva všech skupin i věkových kategorií obdrží cenu pro vítěze.

Článek 18 – Rozhodčí
K utkání mohou být delegováni rozhodčí s platnou licencí rozhodčího. Rozhodčí 
deleguje k utkání KR KFŽ v kooperaci s ostatními KR v rámci FAČR. Delegace vycházejí 
prostřednictvím úředních zpráv na internetových stránkách www.fotbal.cz, písemně, 
faxem eventuálně telefonicky. Všichni rozhodčí jsou povinni na požádání prokázat 
svoji totožnost průkazem rozhodčího. Rozhodčí jsou povinni mít při utkání na sobě 
odznak, schválený VV FAČR. KR KFŽ může nařídit umístění loga sponzora na dresech 
rozhodčích. Rozhodčí odpovídají za svou lékařskou prohlídku (maximálně rok starou). 
Rozhodčí mají za povinnost uvádět všechny skutečnosti a předepsané náležitosti do 
zápisu o utkání.

Vetace - kluby mohou pro každou část soutěžního ročníku vetovat nejvýše jednu 
rozhodčí, za předpokladu, že jim řídila v uplynulém soutěžním ročníku utkání. Pro 
podzimní část soutěže je třeba vetaci předložit do 31. 7, pro jaro do 25.2. Na pozdější 
vetace nebude brán zřetel.

Delegace rozhodčích na utkání:
I.liga žen – KR KFŽ
ČFLŽ – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR, AR 1 + AR 2)
MFLŽ – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR, AR 1 + AR 2)
Divize Čechy – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR)
I.liga  dorostenek – HR – KR KFŽ (asistenty zajistí domácí oddíl na Kraji a Okrese)
II.liga  dorostenek Čechy (10+1) – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR)
Mladší dorostenky Čechy (7+1) - Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR)
I.liga  starších a mladších žákyň – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR)
II.liga starších žákyň (7+1) – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR)

Přípravky - Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit HR)



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

30 www.fotbal.cz

V zápise o utkání, ke kterému se nedostaví delegovaný rozhodčí, musí být tato 
skutečnost popsána v zápise utkání. To se týká i asistentů (laik).

Rozhodčí I. ligy žen a dorostenek je povinna zaslat ZOU sekretariátu KFŽ faxem popř. 
naskenovaný emailem první pracovní den po utkání do 12:00 hodin a originál ZOU 
nejpozději do 24 hodin po skončení utkání. Pokud je zápis o utkání z nižších soutěží 
podkladem pro řízení příslušných komisí, je povinen jej odeslat faxem nebo emailem 
řídícímu orgánu v téže lhůtě domácí oddíl.
Obsazování rozhodčích z listiny 1. ligy žen na utkání provádí zásadně KR KFŽ, jiné 
orgány mohou pro potřeby svých soutěží obsazovat tyto rozhodčí pouze při dodržení 
této podmínky: obsazení KR KFŽ včetně obsazení dodatečného má vždy přednost.
Obsazení rozhodčích na utkání mezinárodní a utkání mimo svazová (nečlenů FAČR) 
provádí výlučně KR KFŽ.

Článek 19 – Delegáti a dohlížecí orgány
Delegáty deleguje na utkání KR KFŽ. Delegace bude uveřejněna na internetových 
stránkách www.fotbal.cz, případně telefonicky. Zprávy delegátů musí být odeslány 
emailem první pracovní den po utkání na sekretariát KFŽ. DS je povinen po provedení 
pohovoru zapsat hodnocení, které hodnotí výkon rozhodčího do ZOU.
Jako součást disciplinárního či jiného opatření mohou příslušné komise vyslat na 
utkání dohlížející orgán na náklady oddílu.

Článek 20 – Námitky, protest a odvolání
SŘ čl. 74 – 78
Odvolání se dle Stanov FAČR zasílá ORK FAČR.

Článek 21 – Doprava k utkání
Za schválený dopravní prostředek se považují běžné veřejné prostředky, vlastní 
autobusy nebo autobusy jiných registrovaných provozovatelů a osobní automobily. 
Případné nedostavení se k utkání nebo opožděný nástup k utkání řeší STK dle SŘ čl. 
36–38 na svém nejbližším zasedání.

Článek 22 – Reprezentace
Fotbalové kluby jsou povinny uvolňovat hráčky pro reprezentační účely v soulady s čl. 
55 Stanov FIFA a Řádu upřesňující Statut a přestupy hráčů fotbalu a podle Směrnice 
VV FAČR Zabezpečení státní reprezentace a výběry KFŽ. 

Přeložení utkání z důvodu reprezentace
Z důvodů plnění reprezentačních povinností ve výběrech A družstva a U19 povolí řídící 
orgán přeložení mistrovského utkání, které bude mít termín do 48 hodin od návratu, 
družstvu, jsou-li povolány dvě nebo více hráček z příslušného družstva. 
Pokud bude nominováno 4 a více hráček z příslušného družstva do výběru ČR U 17, 
povolí řídící orgán přeložení mistrovského utkání, které bude mít termín začátku do 



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

31

48 hodin od návratu z reprezentační akce,  tomuto dorosteneckému družstvu. 
Utkání musí však být buď předehráno, nebo sehráno do 14 dní po skončení 
reprezentační akce.

Omluvy z reprezentačních akcí a výběrů KFŽ
Oddíl je povinen hráčku písemně omluvit nejpozději 24 hodin před začátkem akce 
příslušnému trenérovi a zároveň písemně na sekretariát KFŽ. Pokud se nominovaná 
hráčka bez omluvy nezúčastní reprezentační akce a výběru KFŽ má v následujícím 
utkání zastavenou činnost a klub je postižen pokutou 5000,-Kč. Pokud bude hráčka 
omluvena ze zdravotních důvodů a během 7 dnů nastoupí k soutěžnímu utkání, bude 
ji v následujícím soutěžním utkání automaticky pozastavena činnost.

Článek 23 – Pořizování videozáznamu
Oddíly I. ligy žen pořizují z domácích mistrovských utkání videozáznam. Videozáznam 
musí být pořizován z nadhledu a ze stativu. Musí obsahovat nezkrácenou formu 
včetně stopáže (časomíry) příchodu a odchodu z hrací plochy po skončení utkání. Za 
videozáznam je odpovědný hlavní pořadatel a domácí klub. 
V případě pořizování videozáznamu pro vlastní účely, který by chtěl oddíl zároveň 
využít k případnému protestu dle SŘ, je povinen tuto skutečnost nahlásit do podepsání 
ZOU před utkáním s informací o totožnosti fyzické či právnické osoby, která záznam 
pořizuje. Na pozdější oznámení nebude STK KFŽ brát zřetel. Zároveň je povinností 
pořádajícího oddílu umožnit pořízení videozáznamu i soupeři.
Videozáznam slouží jako podklad při námitkách, stížnostech apod. Videozáznam 
nelze použít jako podklad ke změně výsledku utkání. Kontrolou provádění natáčení 
videozáznamu se pověřují delegáti svazu, kteří jsou povinni tuto skutečnost uvést 
v ZDS. Delegát je povinen zajistit při každém utkání I. ligy žen uvedení záznamu 
o natáčení videa do Zápisu o utkání (totožnost fyzické či právnické osoby, která 
záznam pořizuje)  a podepsání tohoto záznamu hlavním pořadatelem. Videozáznam 
je oddíl povinen dodat do 5 dnů na sekretariát KFŽ.
Pořádající oddíl je povinen uhradit pořádkovou pokutu v každém případě, u kterého 
se prokáže, že videozáznam nebyl zaslán včas na sekretariát KFŽ, nebyl pořizován 
a nebo byl zkrácen. V případě
opakovaného neplnění povinností pořizovat videozáznam z utkání, může být tento 
oddíl předán k disciplinárnímu řízení.
Při mimořádné události (inzultace, nedohrané utkání z viny diváků apod.) je 
delegát oprávněn vyžádat a převzít proti podpisu od hlavního pořadatele médium 
s videozáznamem z utkání a ten spolu se zprávou delegáta doručit v daném termínu 
řídícímu orgánu soutěže.

Článek 24 – Upřesnění některých povinností oddílů
1)  Oddíl musí v rozhlasové relaci popř. v tištěném programu uvádět jména rozhodčích 

a delegátů svazu. Oddíl používá-li kopie zápisu o utkání pro informace sdělovacích 
prostředků, může ho použít. Hlavní pořadatel je povinen informovat o počtu 
diváků nejen rozhodčí a diváky, ale i sdělovací prostředky.



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

32 www.fotbal.cz

2)  Barvy dresů
 Nahlášená barva kompletu (dres, trenýrky a stulpny) dresů hráček i brankářky 

domácího družstva platí ve všech soutěžích (povinně v utkáních I. ligy žen 
a dorostenek. Takto nahlášené barevné kombinace budou zveřejněny na www. 
stránkách fotbal.cz. Hostující družstvo musí svou kombinaci (dres, trenýrky 
a stulpny) barevně odlišit od nahlášené kombinace domácího družstva. Pokud 
hostující družstvo nebude respektovat nahlášenou kombinaci domácím oddílem 
bude mu udělena pořádková pokuta. Hostující oddíl si barevnou kombinaci dopředu 
odsouhlasí s domácím týmem, nejlépe písemně (emailem) a tyto kombinace se již 
pak nesmí bez vědomí soupeře měnit !!!   

 V případě, že některé družstvo nebude mít tuto kombinaci nahlášenu, je domácí 
družstvo povinno přizpůsobit svoji barevnou kombinaci, kombinaci hostujícího 
družstva.

 Dresy a trenýrky musí být označeny čísly v souladu s očíslováním v zápisu 
o utkání. Startovat (nastoupit k utkání) mohou hráčky s čísly 1-99. Domácí oddíl je 
povinen zajistit tabulky s čísly na střídání. Při střídání tyto tabulky obsluhuje člen 
pořadatelské služby popřípadě každý vedoucí sám (pokud není delegována 4 R). 

3)  Domácí oddíl musí připravit ke hře minimálně čtyři stejné míče (značka a typ). 
Jeden zůstává po celou dobu utkání (i během poločasové přestávky) pod dohledem 
rozhodčí. Za míče rezervní odpovídá pořadatel utkání.

4)  Oddíly se povinně účastní aktivů KFŽ na vlastní náklady. Neúčast bude pokutována 
dle sazebníku pokut.

5)  Oddíly jsou povinny při veškerém písemném styku v rámci FAČR mimo názvu 
uvádět i číslo oddílu.

6)  Oddíly jsou povinny hlásit výsledky formou SMS na telefonní číslo 736 665 276 
nebo na email sekretáře KFŽ bezprostředně po skončení utkání do 120 minut. 

7)  V případě dopingové kontroly jsou oddíly povinny řídit se pokyny dopingového 
komisaře, který se prokáže platným průkazem a umožnit jeho bezproblémový 
výkon práce.

8)  Uloženou pokutu od STK, DK apod. uhradí potrestaný nejpozději do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno (komuniké – úřední zprávy na 
internetových stránkách FAČR www.fotbal.cz). V téže lhůtě musí předložit doklad 
o zaplacení na sekretariát KFŽ, doklad musí obsahovat identifikaci platby. Případné 
odvolání nemá odkladný účinek. V případě včasného neuhrazení bude pokuta 
klubu o 100% navýšena a pokud ani tato pokuta nebude zaplacena, bude klub 
postižen dle DŘ a SŘ (další navýšení pokuty a odebrání bodů atd.).

9)  V případě předvolání oddílu na jednání odborné komise (DK,STK), je povinností 
zástupce oddílu předložit písemné a razítkem potvrzené pověření zástupce klubu 
k jednání.

10) S odvoláním na SŘ čl. 11 odst. 2 stanovuje řídící orgán povinnost mít následující 
počet družstev mládeže zapojených do soutěžního ročníku 2014/2015: Kluby 
hrající I. ligu žen mají povinnost přihlásit do soutěží řízených KFŽ 3 družstva 
mládeže. Kluby hrající ČFLŽ mají povinnost přihlásit do soutěží 1 družstvo mládeže, 
kompenzační poplatek za nepřihlášené družstvo činí 40.000,– Kč.

 Pokud povinnost o počtu družstev mládeže nesplňuje klub v rámci soutěží KFŽ, je 



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

33

povinen do 15. srpna 2014 doložit STK KFŽ potvrzení příslušného KFS, příp. OFS 
o startu družstev mládeže v těchto soutěžích. 

11) K trenérskému působení u družstev je oprávněn trenér jenž je držitelem licence:
 I.liga žen – hlavní trenér  A / asistent B
 ČFLŽ –  B / C 
 MFLŽ –  B / C
 Divize Čechy –  C / bezúhonnost 
 I.liga  dorostenek – hlavní trenér  B, asistent  C
 II.liga  dorostenek – hlavní trenér  C, asistent  C
 I.liga  starších a mladších žákyň – hlavní trenér  B, asistent  C
 II.liga starších žákyň – hlavní trenér  C
 Přípravky turnajově – hlavní trenér  C

 Družstva Divize žen, která nemají trenéra s licencí, musí předložit potvrzení 
o bezúhonnosti svých trenérů. Toto potvrzení se předkládá vždy na polovinu 
soutěžního ročníku tzn. na podzim do 25.7. a pro jaro do 20.2.

12) Ošetřování hráčky na hrací ploše – zraněná hráčka musí opustit hrací plochu /jako 
doposud/, ale vrátit do hry se smí nejdříve po uplynutí 3 minut od jejího opuštění. 
Platí pro I. ligu žen a dorostenek. Toto opatření se netýká ošetřování brankáře.

13) Pořadatel utkání je povinen v případě delegování 4 rozhodčí připravit podmínky 
pro její činnost.

14) Kluby jsou povinny nahlásit jakékoli změny ve funkcionářích klubu (telefon, email,  
adresa apod.) do 3 dnů na sekretariát KFŽ.

15) Oddíly jsou povinny posílat na sekretariát potvrzení o zaplacení pokuty a nebo 
poplatku.

16) Oddíly jsou povinny posílat na sekretariát KFŽ a zároveň všem soupeřům hlášenku 
svých domácích zápasů do 25.7.2014 pro podzimní část a do 20.2.2015 pro jarní 
část soutěžního ročníku.

III. Náležitosti disciplinárního řízení
Článek 25 – Působnost disciplinární komise
Pravomoc DK ŘKČ se vztahuje na všechny soutěže řízené STK KFŽ. Sídlem DK ŘKČ je 
Praha. DK ŘKČ je pověřená řešením případů od DK FAČR.

Článek 26 – Povinnosti kapitánky družstva
1)  Kapitánky (zástupkyně) se řídí povinnostmi dle SŘ čl. 56
2)  V utkáních mládeže též vedoucí družstev, jsou povinni se ihned po skončení 

utkání dostavit do kabiny rozhodčích, kde se uskuteční podpis převzetí RP, popř. 
vyřeší příslušné vyloučení, vykázání funkcionářů apod. Kapitánka musí být řádně 
ustrojena.

3)  Nesouhlasí-li kapitánka s popisem přestupku vyloučení či vykázání, může uplatnit 
své právo na vznesení námitky (dle Pravidel fotbalu V., čl. 28, SŘ čl. 74). Námitku 
píše výhradně rozhodčí a kapitánka její znění potvrdí svým podpisem. Jiné 
připomínky lze uplatnit formou protestu (SŘ čl.75).



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

34 www.fotbal.cz

Článek 27 – Základní povinnosti v disciplinárním řízení
1)  Za každé disciplinárního řízení uhradí oddíl správní poplatek převodem na běžný 

účet KFŽ č. ú. 240408224 / 0300 , variabilní symbol: 50102, specifický symbol: 
číslo oddílu. Oddíl je povinen zaslat na sekretariát KFŽ potvrzení o této platbě. 
Nebude-li tato náležitost splněna, disciplinární komise případ neprojedná, hráčce 
nebo funkcionáři je zastavena činnost, na příštím zasedání DK bude případ 
projednán automaticky s poplatkem 2000 Kč. 

Za každý projednaný případ se hradí:
 - I. liga žen  300,- Kč
 - ČFLŽ a MFLŽ  200,- Kč
 - Divize žen  200,- Kč
 - I. liga dorostenek 150,- Kč
 - ostatní    50,- Kč
2) Zasedání DK je vždy ve středu od 16:00 hodin v budově FAČR, Diskařská 2431/4, 

169 00 Praha   6 – Břevnov. Zástupci oddílů, rozhodčí a delegáti jsou povinni při 
jednání DK se prokázat průkazem totožnosti.

3) Byla-li hráčka vyloučena v průběhu utkání nebo dopustila-li se v době mezi 
ukončením utkání a podpisem zápisu kapitánkou provinění, které rozhodčí 
zapsal do zápisu o utkání a kapitánka ho podepsala, má tato hráčka okamžitě 
pozastavenou závodní činnost až do vyřešení případu. 

 Zastavení závodní činnosti platí i v případě, kdy je po utkání do zápisu uvedeno 
na pokyn delegáta, že se hráčka dopustila provinění, za které mělo následovat 
vyloučení. Tyto skutečnosti bere oddíl na vědomí prostřednictvím kapitánky, která 
podepisuje zápis o utkání (vedoucí družstev mají právo si přestupky ze zápisu 
opsat). Hráčka (funkcionář) má právo se dostavit na nejbližší zasedání DK, kde se 
bude  přestupek  projednávat. V případě nedostavení se hráčky na jednání DK, 
je podkladem pro DK její písemný souhlas s projednáním bez její přítomnosti. 
Tiskopis Prohlášení DK je volně ke stažení na oficiálních stránkách KFŽ. 

4)  Tresty DK budou vycházet prostřednictvím úředních zpráv (komuniké) bezprostředně 
po zasedání komise.

Článek 28 – Napomínání hráček
Řídící orgán rozhodl dle čl. 14 DŘ o evidenci napomínání a trestání hráček v 1. lize žen. 
V jiných soutěžích se evidence udělení osobních trestů nebude provádět.
Napomínání hráček se eviduje a trestá v jednom soutěžním ročníku. 
Kluby jsou povinny vést si vlastní evidenci podle zápisu o utkání, který podepisuje 
kapitánka.

Postihy za napomínání se stanoví:
- po 4. napomenutí zastavení závodní činnosti na jedno soutěžní utkání
- po 8. napomenutí zastavení závodní činnosti na dvě soutěžní utkání
- po 12. napomenutí zastavení závodní činnosti na tři soutěžní utkání atd.



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

35

Udělené tresty nelze přenášet do dalšího ročníku, proto je hráčka povinna zaplatit 
poplatek za zbylé postihy za napomenutí v následující výši - za tři utkání (12 ŽK) 
900,- Kč, za dvě utkání (8 ŽK) 600,- Kč a za jedno utkání (4 ŽK) 300,- Kč bankovním 
převodem na účet KFŽ.

Napomínání v POHÁRU KFŽ se neeviduje. POHÁR KFŽ je samostatnou soutěží, proto se 
evidence osobních trestů (ŽK) v ligové soutěži na Pohár nevztahuje.

Článek 29 – Úhrada pokuty a poplatku při odvolání
1) Uloženou pokutu uhradí potrestaný nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo 

rozhodnutí oznámeno (komuniké). V téže lhůtě musí vyrozumět DK a sekretariát 
KFŽ o zaplacení pokuty. Případné odvolání nemá odkladný účinek.

2)  Při odvolání proti rozhodnutí DK uhradí oddíl/hráč poplatek, který určuje SŘ. 
Poplatek se vrací je-li odvolání vyhověno.

Článek 30 – Zastavení závodní činnosti družstvu
Trest zastavení závodní činnosti lze družstvu uložit nejvýše na 4 soutěžní utkání. 
Zastavení závodní činnosti družstva se použije i jako opatření k vynucení úhrady 
peněžitých trestů a jiných peněžitých plnění podle příkladového sazebníku. Pro 
pojednání takového opatření se použije přiměřeně zásad disciplinárního řízení. Jelikož 
toto opatření není trestem, je možno v takovém případě udělit zastavení závodní 
činnosti opakovaně. Proti uložení tohoto opatření DK není možné se odvolat. Soutěžní 
utkání se odehraje, ale po skončení soutěže budou družstvu odečteny za každé takto 
sehrané utkání 3 soutěžní body.  

IV. Hospodářské náležitosti
Článek 31 – Mistrovské soutěže
Mistrovská utkání hrají družstva na své vlastní náklady. Nezbytné sportovně technické 
výdaje /zejména rozhodčí, delegáty, pořadatele atp./ hradí pořádající oddíl nebo klub 
/dále jen pořádající/. Startovné ve výši 5.000,– Kč za klub hrající I. ligu, 3.000,- Kč 
za klub hrající ČFLŽ a MFLŽ a 1.000,– Kč za klub hrající Divize uhradí v den podání 
přihlášky do soutěží. Družstva mládeže startovné neplatí.

Odstoupení a vyloučení družstva ze soutěže
Při odstoupení (po rozlosování) přihlášeného družstva, ze soutěže nebo odstoupí-li 
družstvo v rozehrané části soutěže, nebo vyloučení ze soutěže za hrubé porušení 
fotbalových norem je oddíl povinen uhradit na účet STK KFŽ pokutu ve výši:

1. I. liga    100 000 Kč
2. ČFLŽ a MFLŽ     50 000 Kč
3. Divize     30 000 Kč
4. I. liga dorostenek     70 000 Kč
5. II. liga dorostenek                     50 000 Kč     
6. st + ml žákyně                   40 000 Kč
7. přípravky                               30 000 Kč



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

36 www.fotbal.cz

Článek 32 – Vstupné a vstupenky
1)  Výši vstupného včetně permanentek a zlevněného vstupného, si určuje pořadatel 

utkání.
2)  Pořádající oddíl je povinen mít vyvěšen přehled o cenách vstupného na viditelném 

místě u všech pokladen. 
3)  Jestliže utkání nebylo zahájeno či bylo předčasně ukončeno z technických důvodů 

(povětrnostní podmínky apod.) nebo došlo-li ke změně programu, prodané 
vstupenky platí pro utkání v náhradním termínu nebo je pořadatel povinen vrátit 
vstupné. V ostatních případech se vstupné nevrací.

4)  Distribuci a tisk vstupenek si zajišťuje pořadatel utkání. O vstupenkách si vede 
řádnou evidenci.

5)  Každá vstupenka musí obsahovat označení druhu (tribuna, stání, zlevněná), výši 
vstupného, datum a název pořadatele utkání.

Volný vstup
Volný vstup na utkání mají:

-  Hráčky nominované k utkání
-  Realizační týmy a rozhodčí, kteří jsou aktivními účastníky utkání, techničtí 

pracovníci zabezpečující utkání
-  Funkcionáři a pracovníci FAČR, osvědčující se průkazem, vydaným VV FAČR. 

Tento průkaz slouží k prokazování totožnosti a funkce jeho držitele a zároveň 
ho opravňuje k volnému vstupu na utkání soutěžní a přátelské, pořádaných 
kluby a orgány FAČR.

Volný vstup na vyhrazená a řádně označená sedadla mají:
-  Akreditovaní novináři, televizní a rozhlasoví pracovníci
-  Delegát utkání
-  Vedení hostujícího družstva (max. počet 10 míst)

Pořadatel je oprávněn vydat neprodejné, VIP vstupenky na místa k sezení i ke stání.

Článek 33 – Náhrady rozhodčím a delegátům
1.  Náhradami se rozumí cestovní výdaje, kterými jsou jízdné a stravné.
2.  Jízdné lze proplatit:

a/  na základě předložených prvotních dokladů, tzn. platné jízdenky /příp. jízdenky 
včetně místenky/ či MHD ve výši skutečných výdajů a to

 do 100 km za osobní vlak 2. vozové třídy nebo autobus
 nad 100 km za vlak 1. vozové třídy nebo autobus
 nad 300 km za vlak 1. vozové třídy včetně lůžka /lehátka/ nebo autobus
 výdaje za zpáteční cestu se proplácí v téže výši bez doložení prvotními doklady
b/ při použití silničního motorového vozidla ve výši 5,00 Kč za ujetý km z místa 

bydliště do místa konání utkání a zpět nejkratším směrem, rozhodčí nebo delegát 
musí vždy uvést SPZ vozidla na dokladu o vyúčtování jízdného, kde rovněž svým 
podpisem potvrdí, že uvedené údaje jsou pravdivé. Delegát si účtuje cestovné 
v maximální výši 700,- Kč (pro I. ligu) a 400,- (pro ČFLŽ a MFLŽ).

3.  Stravné lze vyplatit do výše stanovené obecně platnou vyhláškou.



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

37

Článek 34 – Odměňování rozhodčích a delegátů
1)  Rozhodčí jsou za řízení utkání odměňováni podle sazebníku uvedeného v tomto 

RS. 
2)  Rozhoduje-li rozhodčí utkání nesoutěžní (přátelské, přípravné, mezinárodní), 

náleží mu odměna podle kategorie družstva, které utkání pořádá.
3)  Odměny rozhodčím na turnajích, musí být jednoznačně uvedeny v propozicích 

turnaje v rozpětí částek uvedených v sazebníku tohoto RS.

Soutěže žen FAČR

 Mistrovské Přátelské Přátelské s klubem

 HR AR 4.R DS HR AR 4.R DS HR AR 4.R DS

Repre A xxx xxx 2000 xxx 1500 1000 500 300 800 400 200 200

U-19 xxx xxx 2000 xxx 500 300 150 300 400 200 100 200

U-17 xxx xxx 2000 xxx 500 300 150 300 400 200  100  200

U-15 xxx xxx 2000 xxx 500 300 150 300 400 200  100  200

I. ligy žen 1000 500 250 500 600 300 150 xxx

ČFLŽ + MSFLŽ 600 300 150 300 300 200 100 xxx

Divize Čechy 300 200 100 300 200 150 100 xxx

I.liga dorostenek 300 200 100 200 200 150 100 xxx

II.liga dorostenek Čechy 250 150 100 200 xxx xxx xxx xxx

Mladší dorostenky Čechy 200 100 100 200 xxx xxx xxx xxx

I. liga starší žákyně 200 100 100 200 150 80 80 xxx
II. liga starších žákyň 
Čechy 100 80 80 200 xxx xxx xxx xxx

I.ligy mladší žákyně 150 100 100 200 120 80 80 xxx

Přípravky 100 80 80 100 80 60 60 xxx

Pohár FAČR 400 200 100 300
Čtvrtfinále + semifinále 
Poháru FAČR 800 450 250 400

Finále Poháru FAČR 1000 500 250 500

Článek 36 – Společná a závěrečná ustanovení
Náhrady a odměny dle tohoto RMS musí pořádající oddíl vyplatit bezprostředně po 
skončení utkání. Rozhodčí a delegáti jsou povinni při vyplácení náhrad uvést veškeré 
údaje v souladu zákonů ČR.
V případě, že se utkání neuskuteční, náhrady za řízení utkání se nevyplácejí. Rozhodčím 
a delegátům však náleží cestovné a stravné.



TECHNICKO-SOUTĚŽNÍ USTANOVENÍ

38 www.fotbal.cz



ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2014 / 2015

39

POHÁR KFŽ 





POHÁR KFŽ

41

V. POHÁR KFŽ

1. Řízení soutěže
POHÁR KFŽ doplňuje mistrovské soutěže. Řídí ho KFŽ prostřednictvím STK KFŽ.

2. Systém soutěže
1)  Hraje se vylučovacím způsobem.
2)  Utkání se hrají jednokolovým systémem, od čtvrtfinále se losuje domácí oddíl, 

jinak družstva jsou již nalosována.
3)  O vítězi rozhoduje jednokolové finále, jehož pořadatelem je KFŽ
4)  Všechna utkání poháru se hrají podle Pravidel fotbalu, SŘ a ostatních platných 

předpisů FAČR. Skončí-li utkání po základní hrací době nerozhodně, kope se 5 
pokutových kopů a pak po jednom do rozhodnutí, viz Pravidla fotbalu, příloha A.

3. Účast
1)  Poháru se povinně účastní kluby 1. Ligy a ČFLŽ a MFLŽ. Ostatní na základě přihlášky 

zaslané na sekretariát KFŽ do 26. 5. 2014. 
2)  Věkové kategorie v pohárových utkáních se řídí dle věkových kategorií účastníků 

z nižších soutěží. V případě, že spolu bude hrát tým z Divize a tým z I. ligy mohou 
v tomto utkání startovat hráčky po dovršení 14-ti let. Stejně tak v utkání, kde proti 
sobě nastoupí hráčky ČFLŽ a MFLŽ a I. ligy mohou startovat hráčky po dovršení 
15-ti let.                                                

3) Počty střídajících hráček se řídí dle článku 12 Technicko-soutěžních ustanovení a to 
tak, že počty střídajících hráček se určují podle účastníka z vyšší soutěže. V případě, 
že spolu bude hrát tým z Divize a tým z I. ligy mohou v tomto utkání střídat pouze 
5 hráček. Stejně tak v utkání, kde proti sobě nastoupí hráčky ČFLŽ a MFLŽ a I. ligy 
mohou střídat pouze 5 hráček. V utkání, kde proti sobě nastoupí hráčky ČFLŽ 
a MFLŽ a Divize mohou střídat všechny hráčky uvedené v ZOU (max.7). 

4.  Hráčka v poháru KFŽ, může nastoupit pouze za jeden oddíl na podzim a pouze 
za jeden oddíl na jaře

4). Zařazování účastníků do soutěže
Losování soutěže provede STK KFŽ na základě schváleného systému. Losování je 
založeno na principu územní příslušnosti. Družstva 1. ligy budou zařazena do vyšších 
pater soutěže na základě počtu přihlášených týmů. 

5) Termíny utkání
Termíny jsou uvedeny v termínové listině KFŽ. Případné změny povoluje STK KFŽ na 
základě stejného principu jako při utkání mistrovských.



POHÁR KFŽ

42 www.fotbal.cz

6. Pořadatel a místo utkání
Pořadatelem utkání je:
1)  vždy účastník nižší soutěže 
2)  v případě shody úrovně obou klubů je pořadatelem klub, který bude určen STK 

KFŽ 
3)  ve čtvrtfinále, v semifinále a finále, se losuje domácí oddíl
4)  místo utkání viz SŘ čl. 26-29
5)  Pohárová utkání nelze sehrát zároveň jako mistrovská !!!

7. Hlášení výsledků utkání
Pro utkání POHÁRU KFŽ platí v plném rozsahu čl. 24 odst. 6 tohoto RS.

8. Hospodářské náležitosti 
Předkolo, 1. a 2. kolo si kvalifikovaného rozhodčího zajistí domácí oddíl na kraji nebo 
okresu.
3.kolo a případně 4. kolo obsazuje hlavní rozhodčí KR KFŽ  a domácí oddíl zajistí 
kvalifikované asistenty na kraji nebo okresu.
Od čtvrtfinále obsazuje KR KFŽ třemi kvalifikovanými rozhodčími.
Odměny rozhodčích a delegátů jsou vypláceny podle schválených norem. 

POHÁR KFŽ HR  AR 4.R DS 

1. – 3. kolo 400 200 100 300

Čt.+semifinále 800 450 250 400

Finále 1000 500 250 500

9. Titul a ceny
1) Vítěz poháru obdrží medaile, diplom, putovní pohár, pohár, poražený finalista 

obdrží pohár,diplom a medaile.
2) Vítěz obdrží finanční obnos ve výši minimálně 5000 Kč, poražený finalista 

3000 Kč. 



BARÁŽ

43

BARÁŽE





BARÁŽ

45

VI. BARÁŽ

1. Řízení baráže
Baráž řídí Komise fotbalu žen pověřená VV FAČR prostřednictvím Sportovně technické 
komise.

2. Systém baráže
1)  Hraje se dvoukolovým systémem  doma / venku.
2)  Utkání se hrají podle Pravidel fotbalu, SŘ a ostatních platných předpisů FAČR. 

Skončí-li dvojutkání shodným skóre, rozhoduje o postupujícím rozdíl branek, 
v případě, že je i tento shodný, rozhoduje vyšší počet branek vstřelených na 
soupeřově hřišti. V případě nemožnosti takto rozhodnout o postupujícím, 
rozhodnou o postupujícím střely ze značky pokutového kopu, viz Pravidla fotbalu, 
příloha A.

3. Technická ustanovení
1) Věkové kategorie:

 v utkání ČFLŽ a MFLŽ mohou startovat hráčky, pokud dovrší 15 let v probíhajícím 
soutěžním ročníku

2)Počty střídajících hráček se řídí dle článku 12 Technicko-soutěžních ustanovení a to 
tak, že 
 v utkání ČFLŽ a MFLŽ mohou střídat všechny hráčky uvedené v ZOU (max.7)

4. Termíny utkání
Termíny jsou uvedeny v termínové listině KFŽ. Případné změny povoluje STK KFŽ na 
základě stejného principu jako při utkání mistrovských. 

5. Hlášení výsledků utkání
Pro utkání BARÁŽE platí v plném rozsahu čl. 24 odst. 6 tohoto RS.

6. Hospodářské náležitosti 
Na utkání baráže obsazuje KR KFŽ kvalifikované rozhodčí.

Odměny rozhodčích a delegátů jsou vypláceny podle schválených norem. 

BARÁŽ HR  AR 4.R DS 

ČFLŽ a MFLŽ 600 300 150 300



BARÁŽ

46 www.fotbal.cz



ŽENSKÉ STŘÍDAVÉ STARTY

47

SAZEBNÍK
POPLATKŮ
A POKUT 





SAZEBNÍK POPLATKŮ A POKUT

49

VII.  Sazebník poplatků a pokut

POPLATKY:
Dohoda o změně termínu, nebo místa utkání předložená min. 21 dní
před stanoveným termínem utkání    bez poplatku

Dohoda o změně termínu, nebo místa utkání předložená méně než 21
dní před stanoveným termínem utkání   dospělí 200,-Kč
       mládež 100,-Kč
Dohoda o změně termínu, nebo místa utkání předložená méně než 14
dní před stanoveným termínem utkání 
 v utkání I., ČFLŽ a MFLŽ a I.ligy dorostenek  1 000,-Kč
 v utkání Divize žen a mládeže   300,-Kč

Dohoda o změně termínu, nebo místa utkání předložená méně než 7
dní před stanoveným termínem utkání 
 v utkání I., ČFLŽ a MFLŽ a I.ligy dorostenek  2 000,-Kč
 v utkání Divize žen a mládeže   500,-Kč

Protest proti rozhodčí     2 000,-Kč

Odvolání proti STK dle SŘ     1 000,-Kč

Náhrada hostujícímu oddílu při nesehrání utkání z důvodu nepřipravené hrací plochy
 první nesehrání    50% nákladů na cestu
 druhé nesehrání   100% nákladů na cestu

POKUTY:
Nenahlášení výsledku      200,-Kč

Svévolné přeložení utkání bez vědomí řídícího orgánu do výše 5 000,-Kč

Nedostavení se družstva k utkání -   dospělí do výše 50 000,-Kč
      mládež do výše 20 000,-Kč

Předložení soupisky a seznamu k potvrzení po termínu 1 000,-Kč

Nenastoupení hráčky uvedené na soupisce   500,-Kč

Pozdní odeslání zápisu o utkání    200,-Kč

Neúčast zástupce klubu na Aktivu klubů   5 000,-Kč

Přihlášení nebo odhlášení družstva po uzávěrce přihlášek 2 000,-Kč



SAZEBNÍK POPLATKŮ A POKUT

50 www.fotbal.cz

Neplnění povinností vůči odborným komisím KFŽ –   do výše 10 000,-Kč

Přestupky proti ustanovení SŘ, RS a ostatním platným fotbalovým normám 
a nařízením řídících orgánů budou trestány dle povahy
pořádkovou pokutou dle článku 57a SŘ    do výše 50 000,-Kč

disciplinární pokutou dle článku 6 odst. 6 DŘ   do výše 100 000,-Kč

Nedodání DVD z utkání do 3 - 5 pracovních dnů na sekretariát         500,- Kč
Nedodání DVD z utkání do 6 – 8 pracovních dnů na sekretariát          1000,- Kč
Nedodání DVD vůbec z utkání na sekretariát                            3000,- Kč
                              



ŽENSKÉ STŘÍDAVÉ STARTY

51

ŽENSKÉ
STŘÍDAVÉ STARTY





ŽENSKÉ STŘÍDAVÉ STARTY

53

SMĚRNICE  FAČR  upravující ženské střídavé starty

I. Sportovní účel ženského střídavého startu

1. Zajistit využití a rozvoj talentovaných hráček fotbalu v klubech, které svou sportovní 
úrovní naplňují kritéria pro konkurenci a růst těchto hráček.

2. Umožnit start hráček ve sportovně kvalitnějších soutěžích bez složité přestupní 
administrativy. 

II. Rozsah ženských střídavých startů

1. Hráčky v případě povolení ženského střídavého startu mohou startovat za svůj 
mateřský klub ve smyslu článku 69 Soutěžního řádu FAČR a dále jsou oprávněny 
startovat za jeden další klub (dále jen nový klub).

2. Za nový klub  může v jednom soutěžním utkání nastoupit (čl. 59, odst. 2 Soutěžního 
řádu FAČR) maximálně 3 hráčky se ženským střídavým startem v  kategorii žen, 
maximálně 5 hráček se ženským střídavým startem v dorostenecké kategorii, 
maximálně 7 hráček v soutěžích přípravek a žákyň.

3. Ženský střídavý start se povoluje vždy maximálně na polovinu soutěžního období, 
tj. od 1.7. do 31.12 a od 1.1. do 30.6. příslušného roku. Ženský střídavý start 
nelze předčasně ukončit. Ženský střídavý start nebude projednán, pokud byla 
žádost podána mimo stanovené období, tj. od 06.04. - 30.06 a od 07.10.- 31.12. 
příslušného roku.

4. Další náležitosti ženských střídavých startů upravuje RS KFŽ FAČR. 
5. Ženský střídavý start může být povolen i hráčce v kategorii mládeže (maximálně 

do kategorie starší žákyně), která je v době žádosti o ženský střídavý start na 
hostování v jiném klubu, ale jejím mateřským klubem není ženské družstvo. Hráčka 
v kategorii žen a dorostenek nemůže jít na střídavý start v případě, že je již na 
hostování. 

6. V případě startu B nebo C družstva nového klubu v soutěžích, ve kterých startuje 
družstvo mateřského klubu hráčky s povolením ženského střídavého startu, není 
hráčka za toto B nebo C družstvo oprávněna startovat. Tento start je považován za 
neoprávněný start hráčky ve smyslu čl. 58 odst. 8 písm. k) SŘ.

7. Hráčka, které je povolen ženský střídavý start v novém klubu, je oprávněna startovat 
v daném soutěžním kole za družstva svého mateřského klubu ve smyslu Soutěžního 
řádu FAČR a za družstvo nového klubu pouze v rámci příslušné kategorie, do níž 
má vydán ženský střídavý start.

8. Ženské střídavé starty v soutěžích žen jsou povoleny v těchto kategoriích – ženy 
(ženy a dorostenky) a mládež (přípravky a starší a mladší žákyně).

Sportovně technická opatření
9. Žádost o ženský střídavý start podává hráčka nebo nový klub na předepsaném 

formuláři KFŽ FAČR na sekretariátu KFŽ FAČR vždy v jednom originálním výtisku, 
včetně příslušných podpisů, razítek klubů a řádně zaplaceném poplatku. Žádost, 
která nesplňuje náležitosti, nebude projednána.



ŽENSKÉ STŘÍDAVÉ STARTY

54 www.fotbal.cz

10. Rozhodnutí o povolení ženského střídavého startu vydá sekretář KFŽ FAČR na 
speciálním, barevně odlišeném, průkazu (modrý pro kategorii žen a oranžový pro 
kategorii mládež). Průkaz bude opravňovat hráčku k nastoupení za klub, který 
bude na tomto průkaze uveden. Tento průkaz neopravňuje hráčku ke startu za 
svůj mateřský klub.

11. Registrační poplatek za vystavení průkazu pro ženský střídavý start je stanoven 
v RS KFŽ FAČR a hradí se v hotovosti nebo bankovním převodem na účet 
240408224/0300 pod VS 50103 před vydáním průkazu pro ženský střídavý start.

12. Hráčka, která má povolen ženský střídavý start, musí být v zápise o utkání čitelně 
označena písmenem „ŽS“.

13. Hráčka s povolením ženského střídavého startu může být uvedena na soupisce 
družstva nového klubu, ve kterém má povolen ženský střídavý start, zároveň 
u jejího jména na soupisce bude uvedeno písmeno „ŽS“. 

III. Disciplinárního řízení u hráček, kterým je povolen ženský 
střídavý start

Disciplinární řízení hráčky s povolením ženského střídavého startu je v působnosti 
příslušné  disciplinární komise řídícího orgánu soutěží, ve kterých startuje na 
základě povolení ženského střídavého startu nebo ve kterých startuje v rámci svého 
mateřského klubu. V případě uložení  trestu, zastavení závodní činnosti, se ukládá 
trest na počet soutěžních utkání a po dobu trestu nesmí hráčka startovat za žádné 
družstvo v mistrovských a pohárových utkáních.

IV. Závěrečná ustanovení

Směrnice byla schválena výkonným výborem ČMFS dne 23.6. 2011 s účinností od 
14.7. 2011 ve znění změn schválených Výkonným výborem FAČR dne 28.8.2013.

ÚPRAVA ŽENSKÝCH STŘÍDAVÝCH STARTŮ DLE KFŽ FAČR

KFŽ omezuje věk pro ženské střídavé starty od 1.1.2015 na  5-21 let včetně!!! 
Střídavý start tak od 1. 1. 2015 bude povolen pouze hráčkám ročníku narození 
1994 a mladší.

ženské střídavé starty se v kategoriích přípravek, mladších a starších žákyň povolují za 
těchto podmínek:

a)  klub žádající o střídavý start předloží na sekretariátu KFŽ, elektronicky vyplněnou 
žádost a

 - fotografie hráčky (ne scan)
 - souhlas mateřského a žádajícího klubu
 - souhlas rodičů, nebo zák. zástupců
 - potvrzení o zaplacení poplatku 100 Kč (zvlášť pro podzimní a jarní část 

ročníku) na účet STK KFŽ



ŽENSKÉ STŘÍDAVÉ STARTY

55

b)  hráčka žádající o střídavý start nesmí být v době žádosti registrována v klubu 
hrající stejnou ženskou soutěž, střídavý start v každé části soutěžního ročníku 
je povolen pouze za jedno družstvo, ale možno ve dvou věkových kategoriích, 
žádosti se podávají individuálně.

c)  ženské střídavé starty se mohou provádět pouze v období od 1.7. do 6.10.2014 
podzim a pro jarní část od 1.1.2015 do 6.4.2015 .

d)  sekretariát vystaví doklad o střídavém startu, který bude předkládán při 
utkání.

e)  v žákovských soutěžích (přípravka, st. a ml. žákyně) je povoleno uvést do ZOU 
pouze 7 hráček na ženské střídavé starty

f)  Možnost střídavého startu je i pro hráčky na hostování, ale jen z chalpeckcýh 
soutěží, kdy není mateřským oddílem ženský klub 

ženské střídavé starty v kategorii žen a dorostenek se povolují za těchto podmínek:
klub žádající o střídavý start předloží na sekretariátu KFŽ, na PC psanou !!! žádost a

 - fotografie hráčky (ne scan)
 - souhlas mateřského a žádajícího klubu
 - souhlas rodičů, nebo zák. zástupců, případně podpis hráčky starší 18. let
 - potvrzení o zaplacení poplatku 200 Kč (zvlášť pro podzimní a jarní část 

ročníku) na účet STK KFŽ
a)  hráčka žádající o ženský střídavý start nesmí být v době žádosti registrována 

v klubu hrající stejnou ženskou soutěž, ženský střídavý start v každé části 
soutěžního ročníku je povolen pouze za jedno družstvo, žádosti se podávají 
individuálně.

b)  sekretariát vystaví doklad o střídavém startu, který bude předkládán při 
utkání.

c)  ženské střídavé starty se mohou provádět pouze v období od 1.7. do 6.10.2014 
podzim a pro jarní část od 1.1.2015 do 6.4.2015 .

d)  v dorostenecké soutěži je povoleno uvést do ZOU pouze 5 hráček na ženské 
střídavé starty

e)  v ženské soutěži je povoleno uvést do ZOU pouze 3 hráčky na ženské střídavé 
starty

f)  ženské střídavé starty je možno provádět jak z nižších soutěží do vyšších, tak 
i obráceně z vyšších do nižších (nelze provést ve stejné soutěži !!! )

g)  Oddíly I. ligy musí předložit soupisku 15 hráček (nejpozději 10 dní před zahájením 
podzimní a jarní části – na každou soutěžní část zvlášť), které nemohou na 
střídavý start. Hráčka na soupisce musí odehrát minimálně 90 minut.

h)  Hráčka má možnost na hostování  nebo ženský střídavý start (z hostování nelze 
střídavý start)



ŽENSKÉ STŘÍDAVÉ STARTY

56 www.fotbal.cz



PODMÍNKY 
SOUTĚŽNÍHO 

ROČNÍKU
2015 / 2016





PODMÍNKY SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2015 / 2016

59

Věková kategorie dorostenek se omezuje na věk maximálně 18 let včetně !!! Komise 
mládeže vypracuje analýzu mládežnických družstev a finální rozhodnutí o změně 
kategorie dorostenek schválí KFŽ ve spolupráci s ligovým shromážděním.

Soutěže:

I. liga žen celostátně – 8 týmů - 3x mládež (dorostenky, starší a mladší žákyně)
II. liga žen celostátně – 8 týmů - 1x mládež povinně
Česká fotbalová liga žen - nepostupující do II. ligy, doplněný vítězi z divizí nebo 
týmy, které chtějí postoupit z Divizí do 4. místa, 1. rokem není povinnost mít jedno 
mládežnické družstvo 
Moravská fotbalová liga žen - nepostupující do II. ligy, doplněný vítězi z divizí nebo 
týmy, kteří chtějí postoupit z Divizí do 4. místa, 1. rokem není povinnost mít jedno 
mládežnické družstvo 
Divize A, B, C, D Čechy
I. liga  dorostenek - 8. týmů 
II. liga dorostenek Čechy (10+1), normální soutěž 
Mladší liga dorostenek Čechy (7+1), normální soutěž
I. liga starších a mladších žákyň Čechy (dohromady dvojzápasy)
I. liga starších a mladších žákyň Morava (dohromady dvojzápasy nebo turnajově)
II.liga starších žákyň Čechy (7+1), turnajově nebo normální soutěž 
Přípravky, turnajově 

Pohár

Obsazení rozhodčích:
I.liga žen – KR KFŽ
II.liga žen – KR KFŽ (asistenty zajistí domácí oddíl na Kraji a Okrese)
Česká fotbalová liga žen – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit)
Moravská fotbalová liga žen – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit)
Divize A, B, C, D Čechy – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit)
I.liga  dorostenek  – HR – KR KFŽ (asistenty zajistí domácí oddíl na Kraji a Okrese)
II.liga  dorostenek  – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit)
I.liga   starších a mladších žákyň Čechy a Morava – Kraj a Okres (domácí oddíl musí 
zajistit)
II.liga starších žákyň – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit)
Přípravky turnajově – Kraj a Okres (domácí oddíl musí zajistit)



PODMÍNKY SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2015 / 2016

60 www.fotbal.cz

Trenérské licence
I.liga žen – hlavní trenér  A / asistent B
II. liga žen – B/C
Česká fotbalová liga žen  –  B / C 
Moravská fotbalová liga žen  –  B / C 
Divize A, B, C, D Čechy –  C / bezúhonnost 
I.liga  dorostenek – hlavní trenér  B, asistent  C
II.liga dorostenek (10+1) – hlavní trenér  B
II.liga dorostenek (7+1) - hlavní trenér  C
I.liga  starších a mladších žákyň – hlavní trenér  B, asistent  C
II.liga starších žákyň – hlavní trenér  C
Přípravky turnajově – hlavní trenér C

VIII. Závěrečné ustanovení
Tento rozpis je nedílnou součástí Soutěžní řádu fotbalu, platného od 1.7.2014

Mgr. Dagmar Damková     Jitka Plochová
předseda KFŽ FAČR     předseda STK KFŽ

RMS je určen:
- všem oddílům
- všem krajským a okresním fotbalovým svazům
- členům VV FAČR, KFŽ, řídícím komisím, rozhodčím a delegátům



ADRESÁŘ KLUBŮ  





ADRESÁŘ KLUBŮ

63

I.liga žen

IČO FAČR                        1. 10A0091
NÁZEV SK Slavia Praha – fotbal a.s.

ADRESA ODDÍLU U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 
- Vršovice

BANKOVNÍ SPOJENÍ 7395530277/0100
SEKRETÁŘ ODDÍLU Samira Zylollarová
TELEFON - mobil 731401923
E-MAIL –  klub samira.zylollarová@slavia.cz
SEKRETÁŘ ŽEN Blanka Pěničková
TELEFON - mobil 724009596
E-MAIL blanka.penickova@slavia.cz
DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK Slavia Praha – fotbal a.s.
HŘIŠTĚ ADRESA Vladivostocká 1460/2a, Praha 10

DOM.DRESY ŽENY
Dres: Červenobílá
Trenýrky: bílá
Štulpny: bílá

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:
Trenýrky:
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE Richard Šubrt
TELEFON - mobil 777302302
E-MAIL subrt@slavistickenoviny.cz

KORESP.ADRESA
SK Slavia Praha - fotbal, a.s., U 
Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 
- Vršovice

IČO FAČR                        2. 5320871
NÁZEV SK DFO Pardubice o.s.

ADRESA ODDÍLU Trnovská 300, 533 53 Pardubice

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2100489703/2010
SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Veronika Sehnoutková
TELEFON - mobil 602494284
E-MAIL –  klub veronikaDFO@seznam.cz
SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Veronika Sehnoutková
TELEFON - mobil 602494284
E-MAIL veronikaDFO@seznam.cz
DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Letní stadion 
HŘIŠTĚ ADRESA U Stadionu 1652, 530 02 Pardubice

DOM.DRESY ŽENY
Dres: 
Žlutá                                  Trenýrky:  
černá                         Štulpny:  černá

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:                          
                    Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE Ing. Veronika Sehnoutková
TELEFON - mobil 602494284
E-MAIL VeronikaDFO@seznam.cz

KORESP.ADRESA Ing. Veronika Sehnoutková, Starý 
Máteřov 125, 530  02 Pardubice 2

IČO FAČR                        3. 7220721
NÁZEV ODDÍLU 1. FC SLOVÁCKO,  a.s.

ADRESA ODDÍLU Stonky 566, 586 01  Uherské 
Hradiště

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1050000476/2200
SEKRETÁŘ ODDÍLU Mgr. Petr Pojezný
TELEFON - mobil 602 666 628
E-MAIL pojezny@fcslovacko.cz
SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Ladislav Kvapil
TELEFON - mobil 603 434 024
E-MAIL lad.kvapil@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Staré Město, Širůch (UMT, náhradní 
tráva)

HŘIŠTĚ ADRESA Sportovní areál Širůch, Staré Město

DOM.DRESY ŽENY
Dres: bílá                                    
  Trenýrky: bílá                           
 Štulpny: bílá

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:
Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE-ženy Ing. Ladislav Kvapil
TELEFON - mobil 603 434 024
E-MAIL lad.kvapil@seznam.cz

KORESP.ADRESA Ing.Ladislav Kvapil,  SNP 1181,  765 
02  Otrokovice

IČO FAČR                        4. 1090021

NÁZEV Fotbalový klub Bohemians Praha 
a.s.

ADRESA ODDÍLU Politických vězňů 1511/5, 110 00  
Praha 1

BANKOVNÍ SPOJENÍ 24899399/0800
SEKRETÁŘ ODDÍLU Bartoníček Martin
TELEFON - mobil 605 296 881
E-MAIL martin.bartonicek@seznam.cz
SEKRETÁŘ ŽEN Bartoníček Martin
TELEFON - mobil 605 296 881
E-MAIL martin.bartonicek@seznam.cz
DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK Prosek 
HŘIŠTĚ ADRESA

DOM.DRESY ŽENY
Dres: Zeleno-
bílé                     Trenýrky: zelené                      
Štulpny: zelené

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:                          
                    Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE Bartoníček Martin
TELEFON - mobil 736 182 322
E-MAIL martin.bartonicek@seznam.cz

KORESP.ADRESA Martin Bartoníček, Lovosická 559, 
190 00 Praha 9



ADRESÁŘ KLUBŮ

64 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        5. 1070041
NÁZEV AC SPARTA PRAHA fotbal, a.s.

ADRESA ODDÍLU Generali ar.,M.Horákové 
1066/98,170 82 Praha 7-Letná

BANKOVNÍ SPOJENÍ UniCredit č.ú. 1002567734/2700
SEKRETÁŘ ODDÍLU Josef KRULA
TELEFON - mobil 739 583 557
E-MAIL football@sparta.cz
SEKRETÁŘ ŽEN Kateřina Nováková
TELEFON - mobil 724 022 996
E-MAIL football@sparta.cz
DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Generali Arena (tréninkové hřiště)

HŘIŠTĚ ADRESA Generali arena Tř. Milady Horákové 
1066/98, 170 00 Praha 7

DOM.DRESY ŽENY
Dres: Rudá                                 
  Trenýrky: bílá                           
 Štulpny: černá

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:                          
                    Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Eva Haniaková
TELEFON - mobil 602 964 768
E-MAIL haniakova@seznam.cz

KORESP.ADRESA
AC SPARTA PRAHA fotbal, a.s.,M.
Horákové 1066/98,170 82 Praha 
7-Letná

IČO FAČR                        6. 5210101
NÁZEV ODDÍLU FC Hradec Králové, a.s.

ADRESA ODDÍLU Všesportovní stadion, Úprkova 
473/1, 500 09 Hradec Králové

BANKOVNÍ SPOJENÍ 43-2617760287/0100
SEKRETÁŘ ODDÍLU Černík Martin
TELEFON - mobil 731 452 352
E-MAIL fchk@fchk.cz
SEKRETÁŘ ŽEN Jiří Hruška
TELEFON - mobil 604 206 048
E-MAIL hruska.hk@gmail.com
DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Areál Slávia, Hradec Králové

HŘIŠTĚ ADRESA Víta Nejedlého 1216, 500 03 Hradec 
Králové

DOM.DRESY ŽENY
Dres: 
černé                                 Trenýrky:                                     
Štulpny:

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:                          
                    Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE Jiří Hruška
TELEFON - mobil 604 206 048
E-MAIL hruska.hk@gmail.com

KORESP.ADRESA Všesportovní stadion, Úprkova 
473/1, 500 09 Hradec Králové

IČO FAČR                       7. 3230201
NÁZEV FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s.
ADRESA ODDÍLU Štruncovy sady  3,  301 12  PLZEŇ

BANKOVNÍ SPOJENÍ ČSOB  197476511/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU JEDLIČKA   Miroslav

TELEFON - mobil 739604790

E-MAIL jedlicka@fcviktoria.cz

SEKRETÁŘ ŽEN SCHUSTER   Jiří

TELEFON - mobil 608348222

E-MAIL schuster@fcviktoria.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ  Plzeň – Luční ul.  UMT + UO,    
náhradní hřiště-Luční ul. č.2, č.1

HŘIŠTĚ ADRESA  Plzeň – Luční ul,  Na Roudné

DOM.DRESY ŽENY
 Dres: Červené                           
Trenýrky: modré                      
Štulpny: modré 

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:                          
                    Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE  SCHUSTER   Jiří

TELEFON - mobil 608348222

E-MAIL  schuster@fcviktoria.cz

KORESP.ADRESA FC Viktoria Plzeň, Jiří Schuster, 
Štruncovy sady  3,  301 12  Plzeň

IČO FAČR                        8. 5130201
NÁZEV FC SLOVAN Liberec a.s.

ADRESA ODDÍLU Na Hradbách 1300, Liberec 1, 
460 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB Liberec, č.ú. 950920257/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jiří Neuman

TELEFON - mobil 420 485 103 714

E-MAIL jiri.neuman@fcslovanliberec.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Antonín Lukáč

TELEFON - mobil 602411533

E-MAIL fcslovanzeny@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ FK Sokol Tesla, Stráž nad Nisou

HŘIŠTĚ ADRESA Kateřinská ulice, Stráž nad Nisou

DOM.DRESY ŽENY
Dres: Modrá                                
Trenýrky: modrá                       
Štulpny: bílá

DOM.DRES BRANKÁŘKA
Dres:                          
                    Trenýrky:                                     
Štulpny:

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Antonín Lukáč

TELEFON - mobil 602411533

E-MAIL fcslovanzeny@seznam.cz

KORESP.ADRESA Antonín Lukáč, Na Hradbách 1300, 
46001, Liberec 1



ADRESÁŘ KLUBŮ

65

I.liga dorostenek

IČO FAČR                        1. 10A0091

NÁZEV SK Slavia Praha – fotbal a.s.

ADRESA ODDÍLU U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10 
- Vršovice

BANKOVNÍ SPOJENÍ 7395530277/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Samira Zylollarová

TELEFON - mobil 731401923

E-MAIL –  klub samira.zylollarová@slavia.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Blanka Pěničková

TELEFON - mobil 724009596

E-MAIL blanka.penickova@slavia.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SC Horní Počernice

HŘIŠTĚ ADRESA Božanovská 2098, Praha 9

DOM.DRESY ŽENY Červenobílá – bílá - bílá

DOM.DRESY DOROST. Červenobílá – bílá - bílá

SEKR.MLÁDEŽE Richard Šubrt

TELEFON - mobil 777302302

E-MAIL subrt@slavistickenoviny.cz

KORESP.ADRESA SK Slavia Praha - fotbal, a.s., U Slavie 
1540/2a,  100 00 Praha 10 -

IČO FAČR                        2.

NÁZEV SK DFO Pardubice o.s.

ADRESA ODDÍLU Trnovská 300, 533 53 Pardubice

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2100489703/2010

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL veronikaDFO@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL veronikaDFO@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Letní stadion 

HŘIŠTĚ ADRESA U Stadionu 1652, 530 02 Pardubice

DOM.DRESY ŽENY Žlutá, černá, černá

DOM.DRESY DOROST. Žlutá, černá, černá

SEKR.MLÁDEŽE Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL VeronikaDFO@seznam.cz

KORESP.ADRESA Ing. Veronika Sehnoutková, Starý 
Máteřov 125, 530  02 Pardubice 2

IČO FAČR                        3. 7220721

NÁZEV ODDÍLU 1. FC SLOVÁCKO,  a.s.

ADRESA ODDÍLU Stonky 566, 586 01  Uherské 
Hradiště

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1050000476/2200

SEKRETÁŘ ODDÍLU Mgr. Petr Pojezný

TELEFON - mobil 602 666 628

E-MAIL pojezny@fcslovacko.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Ladislav Kvapil

TELEFON - mobil 603 434 024

E-MAIL lad.kvapil@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Staré Město, Širůch (UMT, náhradní 
tráva)

HŘIŠTĚ ADRESA Sportovní areál Širůch, Staré Město

DOM.DRESY ŽENY bílá, bílá, bílá

DOM.DRESY DOR. bílá, bílá, bílá

SEKR.MLÁDEŽE-ženy Ing. Ladislav Kvapil

TELEFON - mobil 603 434 024

E-MAIL lad.kvapil@seznam.cz

KORESP.ADRESA Ing.Ladislav Kvapil,  SNP 1181,  765 
02  Otrokovice

IČO FAČR                        4. 6220291

NÁZEV FC Zbrojovka Brno a.s.

ADRESA ODDÍLU Srbská 47a,61200 Brno

BANKOVNÍ SPOJENÍ UniCredit Bank a.s. - č.ú.420140018 
/ 2700

SEKRETÁŘ ODDÍLU Došek Petr

TELEFON - mobil 604 274 774

E-MAIL dosek@fczbrno.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing.Veselý Miloslav

TELEFON - mobil 602 472 257

E-MAIL m.vesely@kovovyroba-marek.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TCM FC Zbrojovka Brno UMT

HŘIŠTĚ ADRESA Sladovnická 16, 62000 Brno

DOM.DRESY ŽENY Červeno-bílá, červená, bílá,

DOM.DRESY DOROST. Červená, červená, červená,

SEKR.MLÁDEŽE Tůma Aleš

TELEFON - mobil 605 294 130

E-MAIL tuma.ales@email.cz

KORESP.ADRESA Ing. Veselý Miloslav, Srbská 47a, 
Brno 61200



ADRESÁŘ KLUBŮ

66 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        5. 1070041

NÁZEV AC SPARTA PRAHA fotbal, a.s.

ADRESA ODDÍLU Generali ar.,M.Horákové 1066/98,170 
82 Praha 7-Letná

BANKOVNÍ SPOJENÍ UniCredit č.ú. 1002567734/2700

SEKRETÁŘ ODDÍLU Josef KRULA

TELEFON - mobil 739 583 557

E-MAIL football@sparta.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Kateřina Nováková

TELEFON - mobil 724 022 996

E-MAIL football@sparta.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Generali Arena (tréninkové hřiště)

HŘIŠTĚ ADRESA Generali arena Tř. Milady Horákové 
1066/98, 170 00 Praha 7

DOM.DRESY ŽENY Rudá-bílá-černá

DOM.DRESY DOROST. Rudá-bílá-černá

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Eva Haniaková

TELEFON - mobil 602 964 768

E-MAIL haniakova@seznam.cz

KORESP.ADRESA
AC SPARTA PRAHA fotbal, 
M.Horákové 1066/98,170 82 Praha 
7-Letná

IČO FAČR                        6. 5210101

NÁZEV ODDÍLU FC Hradec Králové, a.s.

ADRESA ODDÍLU Všesportovní stadion, Úprkova 
473/1, 500 09 Hradec Králové

BANKOVNÍ SPOJENÍ 43-2617760287/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Černík Martin

TELEFON - mobil 731 452 352

E-MAIL fchk@fchk.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jiří Hruška

TELEFON - mobil 604 206 048

E-MAIL hruska.hk@gmail.com

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Areál Slávia

HŘIŠTĚ ADRESA Víta Nejedlého 1216, 500 03 Hradec 
Králové

DOM.DRESY ŽENY černé

DOM.DRESY DOROST. bílé

SEKR.MLÁDEŽE Jiří Hruška

TELEFON - mobil 604 206 048

E-MAIL hruska.hk@gmail.com

KORESP.ADRESA Všesportovní stadion, Úprkova 
473/1, 500 09 Hradec Králové

IČO FAČR                       7. 3230201

NÁZEV FC VIKTORIA PLZEŇ, a.s.

ADRESA ODDÍLU Štruncovy sady  3,  301 12  PLZEŇ

BANKOVNÍ SPOJENÍ ČSOB  197476511/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU JEDLIČKA   Miroslav

TELEFON - mobil 739604790

E-MAIL jedlicka@fcviktoria.cz

SEKRETÁŘ ŽEN SCHUSTER   Jiří

TELEFON - mobil 608348222

E-MAIL schuster@fcviktoria.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ  Plzeň – Luční ul.  UMT + UO,    
náhradní hřiště-Luční ul. č.2, č.1

HŘIŠTĚ ADRESA  Plzeň – Luční ul,  Na Roudné

DOM.DRESY ŽENY  Červené dresy, modré trenky, modré 
stulpny

DOM.DRESY DOROST.  Stejná kombinace jako u žen.

SEKR.MLÁDEŽE  SCHUSTER   Jiří

TELEFON - mobil 608348222

E-MAIL  schuster@fcviktoria.cz

KORESP.ADRESA FC Viktoria Plzeň, Jiří Schuster, 
Štruncovy sady  3,  301 12  Plzeň

IČO FAČR                        8. 8060411

NÁZEV FC BANÍK OSTRAVA, a. s.

ADRESA ODDÍLU Bukovanského 4/1028, Ostrava 710 
00

BANKOVNÍ SPOJENÍ 5738008001/5500

SEKRETÁŘ ODDÍLU Vladimír Procák

TELEFON - mobil 731 422 242

E-MAIL procak@fcb.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Lucie Hlavenková

TELEFON - mobil 737 749 313

E-MAIL hlavenkova@fcb.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Ludgeřovice

HŘIŠTĚ ADRESA Ostrava- Ludgeřovice, U Hřiště 1161

DOM.DRESY ŽENY bílé, bílé, bílé

DOM.DRESY DOROST. bílé, bílé, bílé

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Zdeňka Mrázková

TELEFON - mobil 731 177 212

E-MAIL mrazkova@fcb.cz

KORESP.ADRESA FC Baník Ostrava, Bukovanského 
4/1028, Slezská Ostrava 710 00



ADRESÁŘ KLUBŮ

67

Česká fotbalová liga žen

IČO FAČR                        1. 20C0481

NÁZEV FK Rakovník

ADRESA ODDÍLU S.K. Neumana 1509, Rakovník, 
269 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 243392272/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Miroslav Pastyřík

TELEFON - mobil 602 262 281

E-MAIL –  klub pastyrik@sportkontakt.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Miroslav Pastyřík

TELEFON - mobil 602 262 281

E-MAIL pastyrik@sportkontakt.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK Lány

HŘIŠTĚ ADRESA Lesní 127, Lány

DOM.DRESY ŽENY zelenožlutá, černá, černá

DOM.DRESY DOROST. modrá, černá, bílá

SEKR.MLÁDEŽE Miroslav Pastyřík

TELEFON - mobil 602 262 281

E-MAIL pastyrik@sportkontakt.cz

KORESP.ADRESA Miroslav Pastyřík, Slatina 8, 
p.Olovnice, 273 26

IČO FAČR                        2. 2080681

NÁZEV TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL 
STARÁ LYSÁ

ADRESA ODDÍLU Stará Lysá 102, Nymburk, 289 26

BANKOVNÍ SPOJENÍ 0223082349/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Karel Vařečka

TELEFON - mobil 725 993 052

E-MAIL veronika.vareckova@gmail.com

SEKRETÁŘ ŽEN Veronika Vařečková

TELEFON - mobil 777 509 092

E-MAIL veronika.vareckova@gmail.com

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ SOKOL STARÁ LYSÁ

HŘIŠTĚ ADRESA Stará Lysá 102, Nymburk, 289 26

DOM.DRESY ŽENY bílomodrá, černá, modrá

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Karel Vařečka, Stará Lysá 102, 
Nymburk, 289 26

IČO FAČR                      3. 4260501

NÁZEV ODDÍLU FK KRUPKA o.s.

ADRESA ODDÍLU U Stadionu 617, 417 41 Krupka

BANKOVNÍ SPOJENÍ 213591473/0600

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jan Rein

TELEFON - mobil 722 968 506

E-MAIL honzarein@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan Rein

TELEFON - mobil 722 968 506

E-MAIL honzarein@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ MSK Trmice

HŘIŠTĚ ADRESA Tyršova 882, 400 04 Trmice

DOM.DRESY ŽENY Ružova černa ružova

DOM.DRESY DOR. X

SEKR.MLÁDEŽE-ženy Cestrová Romana

TELEFON - mobil 606 105 266

E-MAIL romanacestrova@seznam.cz

KORESP.ADRESA Jan Rein, Jiříkovská 677, Rumburk 
408 01

IČO FAČR                        4. 4270401

NÁZEV AC URAGÁN ÚSTÍ NAD LABEM 
o.s. ‘’A’’

ADRESA ODDÍLU Jana Zajíce 26, Ústí n/L, 400 11

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2204233083/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Radim Jankovský

TELEFON - mobil 728 440 373

E-MAIL rad.jank@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Radim Jankovský

TELEFON - mobil 728 440 373

E-MAIL rad.jan@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Libouchec

HŘIŠTĚ ADRESA

DOM.DRESY ŽENY černé, černé, černé

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Radim Jankovský, Ondříčkova 4, 400 
11 Ústí nad Labem



ADRESÁŘ KLUBŮ

68 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        5. 1080041

NÁZEV Tělovýchovná jednota Ďáblice

ADRESA ODDÍLU Kokořínská  400/34,Praha 8 Ďáblice, 
182 00

BANKOVNÍ SPOJENÍ 245958399/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Sládek Aleš

TELEFON - mobil 603 532 621

E-MAIL sekretar@skdablice.eu

SEKRETÁŘ ŽEN Hedvika Kracmanová

TELEFON - mobil 776 192 384

E-MAIL hedvajz@email.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Ďáblice

HŘIŠTĚ ADRESA Kokořínská 400/34 Praha 8 Ďáblice 
182 00

DOM.DRESY ŽENY černá,černá,černá

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Hedvika Kracmanová, Květnová 603 
Praha 8 Ďáblice 182 00

IČO FAČR                      6. 4120531

NÁZEV ODDÍLU SKP Hvězda Karlovy Vary

ADRESA ODDÍLU Sládkova 20, 360 01 Karlovy Vary

BANKOVNÍ SPOJENÍ 800068329/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Richard Růžička

TELEFON - mobil 777 665 052

E-MAIL skp.kv@email.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Blanka Brožová

TELEFON - mobil 776254946

E-MAIL brozovablanka@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Čechie Dalovice

HŘIŠTĚ ADRESA U Lesa , 362 63 Dalovice

DOM.DRESY ŽENY červené

DOM.DRESY DOROST. červené

SEKR.MLÁDEŽE Martin Kostka

TELEFON - mobil 602 573 529

E-MAIL martin.kostka@seznam.cz

KORESP.ADRESA Blanka Brožová, Damice E29, Krásný 
Les, 360 01

IČO FAČR                        7. 1600221

NÁZEV FK DUKLA Praha a.s.

ADRESA ODDÍLU Na Julisce 28, Praha 6, 160 00

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1929051389/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Tomáš Hubáček

TELEFON - mobil 777 373 324

E-MAIL info@fkduklazeny.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ondřej Havlas

TELEFON - mobil 731 156 822

E-MAIL havlas@fkdukla.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ ASC Juliska

HŘIŠTĚ ADRESA Na Julisce 28, Praha 6, 160 00

DOM.DRESY ŽENY Žlutá, žlutá, žlutá

DOM.DRESY DOROST. Žlutá, žlutá, žlutá

SEKR.MLÁDEŽE Tomáš Kupka

TELEFON - mobil 608 512 956

E-MAIL kupka@fkduklazeny.cz

KORESP.ADRESA FK DUKLA Praha a.s., Na Julisce 28, 
Praha 6, 160 00

IČO FAČR                        8. 20B0631

NÁZEV 1.FK PŘÍBRAM a.s. 

ADRESA ODDÍLU Legionářů 442, Příbram, 261 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 221885252/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Petr Soucha

TELEFON - mobil 602 650 971

E-MAIL soucha@fkpribram.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Pavel Nováček

TELEFON - mobil 607 884 050

E-MAIL mladez@fkpribram.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ

HŘIŠTĚ ADRESA

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA 1. FK Příbram, a.s., ženy,  Stadion na 
Litavce 261 01 Příbram



ADRESÁŘ KLUBŮ

69

IČO FAČR                        9. 5120051

NÁZEV FK BAUMIT JABLONEC, a. s.

ADRESA ODDÍLU U Stadionu 4904/5, Jablonec nad 
Nisou, 466 01

BANOVNÍ SPOJENÍ 27-7246380287/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Tomáš Bárta

TELEFON - mobil 733 392 295

E-MAIL tomas.barta@fkjablonec.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan Štol

TELEFON - mobil 776 702 777

E-MAIL stol@tvrtm.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ Fotbalový areál Mšeno, ZŠ 
Mozartova

HŘIŠTĚ ADRESA Mozartova 3678/24, Jablonec nad 
Nisou – Mšeno, 466 04

BARVA DRESU ženy zelené, bílé, bílé

BARVA DRESU dorost bílé, černé, černé

SEKR.MLÁDEŽE Jan Štol

TELEFON - mobil 776 702 777

E-MAIL stol@tvrtm.cz

KORESP.ADRESA Jan Štol, Lužická 7, Jablonec nad 
Nisou, 466 01

IČO FAČR                      10. 2050491

NÁZEV  FK ČÁSLAV

ADRESA ODDÍLU  FK Čáslav, Sportovní areál Vodranty 
1664,  286 01 Čáslav

BANOVNÍ SPOJENÍ 442044-369/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU  Ducheček Ivo

TELEFON - mobil 736 772 093

E-MAIL  sekretarfc@seznam.cz,   
fotbalcaslav@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN  Ducheček Ivo

TELEFON - mobil 736 772 093

E-MAIL  sekretarfc@seznam.cz,   
fotbalcaslav@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ FK Čáslav

HŘIŠTĚ ADRESA Sportovní areál Vodranty, Čáslav  
(viz adresa oddílu)

BARVA DRESU ženy  triko: modrobílé, trenky: bílé, 
stulpny: modré

BARVA DRESU dorost  --

SEKR.MLÁDEŽE  --

TELEFON - mobil  --

E-MAIL

KORESP.ADRESA  FK Čáslav, Sportovní areál Vodranty 
1664,  286 01 Čáslav



ADRESÁŘ KLUBŮ

70 www.fotbal.cz

Moravská fotbalová liga žen

IČO FAČR                        1. 7120811

NÁZEV 1. FC OLOMOUC

ADRESA ODDÍLU Jeremenkova 40B, Olomouc, 77900

BANKOVNÍ SPOJENÍ 255963036/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Damek  Jakub

TELEFON - mobil 776 012 630

E-MAIL –  klub 1.fcolomouc@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN BC. Radek Kubíček

TELEFON - mobil 775 110 979

E-MAIL radovas@email.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK Chvalkovice

HŘIŠTĚ ADRESA Chvalkovice 515, Olomouc, 77900

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Bc. Miloslav Novotný, Hněvotín 449, 
Hněvotín, 78347

IČO FAČR                        2. 6250631

NÁZEV FC NESYT HODONÍN

ADRESA ODDÍLU NESYT 4198  695 01 HODONÍN

BANKOVNÍ SPOJENÍ 248579669/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU JAN ŠNAJDR

TELEFON - mobil 607 650 869

E-MAIL jansnajdr@klikni.cz

SEKRETÁŘ ŽEN JAN ŠNAJDR

TELEFON - mobil 607 650 869

E-MAIL jansnajdr@klikni.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ NESYT HODONÍN

HŘIŠTĚ ADRESA NESYT 4198  695 01 HODONÍN

DOM.DRESY ŽENY Dres-žlutý, trenky-modré, stulpny 
- žluté

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA JAN ŠNAJDR, UL.12 DUBNA 59, 695 
04  HODONÍN

IČO FAČR                        3. 6220291

NÁZEV ODDÍLU FC Zbrojovka Brno a.s.

ADRESA ODDÍLU Srbská 47a,61200 Brno

BANKOVNÍ SPOJENÍ UniCredit Bank a.s. - č.ú.420140018 
/ 2700

SEKRETÁŘ ODDÍLU Došek Petr

TELEFON - mobil 604 274 774

E-MAIL dosek@fczbrno.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing.Veselý Miloslav

TELEFON - mobil 602 472 257

E-MAIL m.vesely@kovovyroba-marek.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TCM FC Zbrojovka Brno UMT

HŘIŠTĚ ADRESA Sladovnická 16, 62000 Brno

DOM.DRESY ŽENY Červeno-bílá, červená, bílá,

DOM.DRESY DOR. Červená, červená, červená,

SEKR.MLÁDEŽE-ženy Tůma Aleš

TELEFON - mobil 605 294 130

E-MAIL tuma.ales@email.cz

KORESP.ADRESA Ing. Veselý Miloslav, Srbská 47a, 
Brno 61200

IČO FAČR                        4. 8060411

NÁZEV FC BANÍK OSTRAVA, a. s.

ADRESA ODDÍLU Bukovanského 4/1028, Ostrava 
710 00

BANKOVNÍ SPOJENÍ 5738008001/5500

SEKRETÁŘ ODDÍLU Vladimír Procák

TELEFON - mobil 731 422 242

E-MAIL procak@fcb.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Lucie Hlavenková

TELEFON - mobil 737 749 313

E-MAIL hlavenkova@fcb.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Ludgeřovice

HŘIŠTĚ ADRESA Ostrava- Ludgeřovice, U Hřiště 1161

DOM.DRESY ŽENY bílé, bílé, bílé

DOM.DRESY DOROST. bílé, bílé, bílé

SEKR.MLÁDEŽE Zdeňka Mrázková

TELEFON - mobil 731 177 212

E-MAIL mrazkova@fcb.cz

KORESP.ADRESA
FC Baník Ostrava, a.s. - sekretariát 
mládeže, Bukovanského 4/1028, 
Slezská Ostrava 710 00



ADRESÁŘ KLUBŮ

71

IČO FAČR                        5. 6220151

NÁZEV Lokomotiva Brno – Horní Heršpice

ADRESA ODDÍLU Sokolova 2, 619 00 Brno

BANKOVNÍ SPOJENÍ 242189467/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jan Procházka

TELEFON - mobil 724083091

E-MAIL lokomotivabrno@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan Procházka

TELEFON - mobil 724083091

E-MAIL lokomotivabrno@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Lokomotiva Brno – H.Heršpice 
(tráva)

HŘIŠTĚ ADRESA Sokolova 2, 619 00 Brno

DOM.DRESY ŽENY Bílá-bílá-bílá

DOM.DRESY DOROST. Oranžová-oranžová

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Loder Tomáš

TELEFON - mobil 604157080

E-MAIL Fotbal-zeny@seznam.cz

KORESP.ADRESA Procházka Jan, Kšírova 245, Brno 
619 00



ADRESÁŘ KLUBŮ

72 www.fotbal.cz

Divize A ženy Čechy

IČO FAČR                        1. 4260491

NÁZEV DFK Teplice, o.s.

ADRESA ODDÍLU Ústecká 90, Krupka, Soběchleby, 
417 42

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2655220329/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Miroslav  Macho ml.

TELEFON - mobil 602 943 044

E-MAIL –  klub tjhrob-fotbalovyoddil@atlas.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Miroslav  Macho ml.

TELEFON - mobil 602 943 044

E-MAIL tjhrob-fotbalovyoddil@atlas.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Hrob

HŘIŠTĚ ADRESA Mlýnská 362, Hrob, 417 04

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA DFK Teplice, o.s., Ústecká 90, 
Krupka, Soběchleby, 417 42

IČO FAČR                        2. 5 110 141

NÁZEV Tělovýchovná jednota Spartak 
Dubice

ADRESA ODDÍLU Litoměřická 102

BANKOVNÍ SPOJENÍ 000035-0900441389/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Jiří Novotný

TELEFON - mobil 724 290 713

E-MAIL j.novotny1@spucr.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Hana Čiháková

TELEFON - mobil 728 544 104

E-MAIL cihakova.h@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Spartak Dubice

HŘIŠTĚ ADRESA Litoměřická 102, Česká Lípa, 47001

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Hana Čiháková, Nawkova 338, 470 
01 Česká Lípa

IČO FAČR                        3. 4260131

NÁZEV ODDÍLU FK Staroven Kostomlaty pod 
Milešovkou

ADRESA ODDÍLU Kostomlaty, Hlavní 126, 417 54

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1060179369/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Šturma Miroslav

TELEFON - mobil 721 714 417

E-MAIL Miras.ohnic@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Šturma Miroslav

TELEFON - mobil 721 714 417

E-MAIL Miras.ohnic@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ FK Staroven Kostomlaty pod 
Milešovkou

HŘIŠTĚ ADRESA Pod Hřištěm 126

DOM.DRESY ŽENY rudé, rudé, bílé

DOM.DRESY DOR. X

SEKR.MLÁDEŽE-ženy X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Miroslav Šturma, Ohnič 44, 417 65

IČO FAČR                        4. 20C0241

NÁZEV SK Pavlíkov

ADRESA ODDÍLU Pavlíkov 212, Pavlíkov, 27021

BANKOVNÍ SPOJENÍ 540027319/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Petr Čech

TELEFON - mobil 723 763 373

E-MAIL rtepcech@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Miroslav Macák

TELEFON - mobil 732 145 282

E-MAIL mmac@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK Pavlíkov

HŘIŠTĚ ADRESA Pavlíkov 212, Pavlíkov, 27021

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Miroslav Macák, Pavlíkov 147, 
Pavlíkov 270 21



ADRESÁŘ KLUBŮ

73

IČO FAČR                        5. 4120141

NÁZEV Tělovýchovná jednota SOKOL 
CHÝŠE

ADRESA ODDÍLU Čichořická 153, Chýše, 364 53

BANKOVNÍ SPOJENÍ 0802844379/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Luboš Prokop

TELEFON - mobil 603 861 048

E-MAIL lprokop@vpagro.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Luboš Prokop

TELEFON - mobil 603 861 048

E-MAIL lprokop@vpagro.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ SOKOL CHÝŠE

HŘIŠTĚ ADRESA Ke Kablu, Chýše, 36453

DOM.DRESY ŽENY žlutozelená, zelená, zelená

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Luboš Prokop, Čichořická 153, 
Chýše, 364 53

IČO FAČR                        6. 4230841

NÁZEV ODDÍLU SK SAHARA Vědomice

ADRESA ODDÍLU U hřiště , 413 01 Vědomice

BANKOVNÍ SPOJENÍ 227370452/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jan Sekera, Chovatelů 269, 413 01 
Vědomice

TELEFON - mobil 603/277401

E-MAIL honza.sekera@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Oldřich Bednář

TELEFON - mobil 602/524165

E-MAIL bednaro@byl.cz      nebo     oldrich.
bednar@ceproas.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Lounky  - Chodouny

HŘIŠTĚ ADRESA Chodouny 20, 411 71 Chodouny

DOM.DRESY ŽENY stříbrné

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Oldřich Bednář, Hakenova 1544, 
413 01 Roudnice n.L.

IČO FAČR                        7. 2030311

NÁZEV SK BANÍK LIBUŠÍN

ADRESA ODDÍLU Jaroslava Vintra 726 , Libušín , 
27306

BANKOVNÍ SPOJENÍ 237803004/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing.Milan Drahoš

TELEFON - mobil 606 651 743

E-MAIL midr65@tiscali.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan Landa

TELEFON - mobil 604 163 631

E-MAIL landa41@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK BANÍK LIBUŠÍN

HŘIŠTĚ ADRESA Stadion Jaroslava Vintra, M. Pávla 
726 , Libušín , 27306

DOM.DRESY ŽENY zelenočerné, zelené , černé

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Milan Drahoš, Uhelná 233, 27306 
Libušín

IČO FAČR                        8. 4220041

NÁZEV Tělovýchovná jednota VČSA 
ERVĚNICE

ADRESA ODDÍLU Mostecká 33, Jirkov 431 11

BANKOVNÍ SPOJENÍ 35-6076560247/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Miroslav Šistek

TELEFON - mobil 606 337 414

E-MAIL vcsa.fotbal@atlas.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Anna Hausdorfová

TELEFON - mobil 607 958 305

E-MAIL vcsa.fotbal@atlas.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ VČSA ERVĚNICE

HŘIŠTĚ ADRESA Mostecká 33, Jirkov 431 11

DOM.DRESY ŽENY fialové, fialové, černé

DOM.DRESY DOROST. x

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN x

TELEFON - mobil x

E-MAIL x

KORESP.ADRESA TJ VČSA ERVĚNICE, Žižkova 1399, 
Jirkov, 431 11



ADRESÁŘ KLUBŮ

74 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        9. 4240341

NÁZEV FK Postoloprty

ADRESA ODDÍLU Dvořákova 442, Postoloprty 439 42

BANOVNÍ SPOJENÍ 1641989300/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Lubor Andreas

TELEFON - mobil 725 212 468

E-MAIL fkpostoloprty@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Lubor Andreas

TELEFON - mobil 725 212 468

E-MAIL fkpostoloprty@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ FK Postoloprty

HŘIŠTĚ ADRESA Dvořákova 442, Postoloprty 439 42

BARVA DRESU ženy modrá, modrá, modrá

BARVA DRESU dorost

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA FK Postoloprty, Dvořákova 442, 
Postoloprty 439 42

IČO FAČR                      10. 4230061

NÁZEV SK Sokol Brozany

ADRESA ODDÍLU Brozany nad Ohří, Ke Hřišti 382, 
PSČ 411 81

BANOVNÍ SPOJENÍ 35-8893180227/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Petr Klimeš

TELEFON - mobil 602 952 387

E-MAIL sekretar@sokol-brozany.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan Řebíček

TELEFON - mobil 607879140

E-MAIL jan.reb@gmail.com

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ SK Sokol Brozany

HŘIŠTĚ ADRESA Ke Hřišti 382 , Brozany, 41182

BARVA DRESU ženy modré

BARVA DRESU dorost X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Brozany nad Ohří, Ke Hřišti 382, 
PSČ 411 81

IČO FAČR                      11. 4250341

NÁZEV ODDÍLU Tělovýchovná jednota Baník 
Souš o.s.

ADRESA ODDÍLU Most, Zdeňka Fibicha 282, 434 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1040803339/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Karel Giampaoli

TELEFON - mobil 774 673 730

E-MAIL giampis@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Karel Giampaoli

TELEFON - mobil 774 673 730

E-MAIL giampis@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Baník Souš

HŘIŠTĚ ADRESA Most, Zdeňka Fibicha 282, 434 01

DOM.DRESY ŽENY Bílá (včetně trenýrek a stulpen)

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE Zdeněk Kopas

TELEFON - mobil 774 330 346

E-MAIL banik.sous@volny.cz

KORESP.ADRESA TJ Baník Souš, Zdeňka Fibicha 282, 
Most 434 01

IČO FAČR                      12. 4270401

NÁZEV AC URAGÁN ÚSTÍ NAD LABEM 
o.s. ‘’B’’

ADRESA ODDÍLU Jana Zajíce 26, Ústí n/L, 400 11

BANOVNÍ SPOJENÍ 2204233083/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Radim Jankovský

TELEFON - mobil 728 440 373

E-MAIL rad.jank@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Radim Jankovský

TELEFON - mobil 728 440 373

E-MAIL rad.jan@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ SK Brná u Ústí nad Labem

HŘIŠTĚ ADRESA

DOM.DRESY ŽENY černé, černé, černé

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Radim Jankovský, Ondříčkova 4, 400 
11 Ústí nad Labem



ADRESÁŘ KLUBŮ

75

Divize B ženy Čechy

IČO FAČR                        1. 2040521

NÁZEV ČECHIE TUKLATY

ADRESA ODDÍLU Ke Hřišti 168, Tuklaty, 250 82

BANKOVNÍ SPOJENÍ 425828399/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Vratislav Procházka 

TELEFON - mobil 602 548 772

E-MAIL –  klub vratislav.p@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Martina Procházková

TELEFON - mobil 723 200 783

E-MAIL matana@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ ČECHIE TUKLATY

HŘIŠTĚ ADRESA Ke Hřišti 168, Tuklaty, 250 82

DOM.DRESY ŽENY šedočervené, šedé, červené

DOM.DRESY DOROST. x

SEKR.MLÁDEŽE x

TELEFON - mobil x

E-MAIL x

KORESP.ADRESA Martina Procházková, Ke Hřišti 168, 
Tuklaty, 250 82

IČO FAČR                        2. 2040151

NÁZEV Tělovýchovná jednota Sokol 
Jestřabí Lhota

ADRESA ODDÍLU Jestřabí Lhota 74, 280 02 Kolín

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2908470319/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Radek Stránský

TELEFON - mobil 777933152

E-MAIL radek.klara@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Václav Pelikán

TELEFON - mobil 723160279

E-MAIL pelikanv@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Sokol Jestřábí Lhota

HŘIŠTĚ ADRESA TJ Sokol Jestřábí Lhota

DOM.DRESY ŽENY modré

DOM.DRESY DOROST. černé

SEKR.MLÁDEŽE Jan SVOBODA

TELEFON - mobil 608 466 977

E-MAIL svoboda@luksik-promex.cz

KORESP.ADRESA TJ Sokol Jestřábí Lhota, Jestřabí 
Lhota 74, 280 02 Kolín

IČO FAČR                        3. 2080431

NÁZEV ODDÍLU Fotbalový klub Bohemia 
Poděbrady

ADRESA ODDÍLU Na Hrázi 211, 290 01 Poděbrady

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2664784329/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Karel Knypl

TELEFON - mobil 602 665 047

E-MAIL knypl@sterlingsro.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Karel Knypl

TELEFON - mobil 602 665 047

E-MAIL knypl@sterlingsro.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ FK Bohemia Poděbrady

HŘIŠTĚ ADRESA Na Hrázi 211, 290 01 Poděbrady

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOR. X

SEKR.MLÁDEŽE-ženy X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Karel Knypl, Čihákova 386/12, 290 
01 Poděbrady

IČO FAČR                        4. 2070561

NÁZEV DFK MNICHOVO HRADIŠTĚ o.s.

ADRESA ODDÍLU ČSL. Armády 1152, Mnichovo 
Hradiště, 295 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 213771271/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Michal Maděra

TELEFON - mobil 702 070 080

E-MAIL madera.michal@email.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Michal Maděra

TELEFON - mobil 702 070 080

E-MAIL madera.michal@email.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK JIVINA

HŘIŠTĚ ADRESA Jivina, Mladá Boleslav, 294 14

DOM.DRESY ŽENY oranžový, oranžový, černý

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE x

TELEFON - mobil x

E-MAIL x

KORESP.ADRESA Michal Maděra, ČSL. Armády 1152, 
Mnichovo Hradiště, 295 01



ADRESÁŘ KLUBŮ

76 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        5. 2070541

NÁZEV DFK Mladá Boleslav

ADRESA ODDÍLU

BANKOVNÍ SPOJENÍ 670100-2205289273/6210

SEKRETÁŘ ODDÍLU X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

SEKRETÁŘ ŽEN Josef Kubín

TELEFON - mobil 723 627 981

E-MAIL pino.ku@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ   

HŘIŠTĚ ADRESA Zámostí 82, Krnsko 

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA Josef Kubín, Holé Vrchy 1, 294 46 
Semčice

IČO FAČR                        6. 2080581

NÁZEV ODDÍLU Tělovýchovná jednota Sokol 
Třebestovice

ADRESA ODDÍLU Sportovní 316, Třebestovice 289 12

BANKOVNÍ SPOJENÍ 244295247/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Tomáš Hnátek

TELEFON - mobil 725 148 698

E-MAIL info@sokoltrebestovice.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Tomáš Hnátek

TELEFON - mobil 725 148 698

E-MAIL info@sokoltrebestovice.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ

HŘIŠTĚ ADRESA Sportovní 316, Třebestovice 289 12

DOM.DRESY ŽENY rudá, černá,rudá

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA Tomáš Hnátek, Zahradní 276, 
Třebestovice 289 12

IČO FAČR                        7. 1080041

NÁZEV Tělovýchovná jednota Ďáblice ‘’B’’

ADRESA ODDÍLU Kokořínská  400/34,Praha 8 Ďáblice, 
182 00

BANKOVNÍ SPOJENÍ 245958399/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Sládek Aleš

TELEFON - mobil 603 532 621

E-MAIL sekretar@skdablice.eu

SEKRETÁŘ ŽEN Hedvika Kracmanová

TELEFON - mobil 776 192 384

E-MAIL hedvajz@email.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Ďáblice

HŘIŠTĚ ADRESA Kokořínská  400/34,Praha 8 Ďáblice, 
182 00

DOM.DRESY ŽENY černá,černá,černá

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Hedvika Kracmanová, Květnová 603 
Praha 8 Ďáblice 182 00

IČO FAČR                        8. 5140321

NÁZEV FK PĚNČÍN -TURNOV

ADRESA ODDÍLU Koškova 828, Turnov, 51101

BANKOVNÍ SPOJENÍ 169194082/0600

SEKRETÁŘ ODDÍLU Karel Vodrážka

TELEFON - mobil 603 827 976

E-MAIL vodraz@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Karel Vodrážka

TELEFON - mobil 603 827 976

E-MAIL vodraz@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ x

HŘIŠTĚ ADRESA Mírová pod Kozákovem

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Karel Vodrážka, Koškova 828, 
Turnov 51101



ADRESÁŘ KLUBŮ

77

IČO FAČR                        9. 1600221

NÁZEV “FK DUKLA Praha a.s. “”B”” “

ADRESA ODDÍLU Na Julisce 28, Praha 6, 160 00

BANOVNÍ SPOJENÍ 1929051389/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Tomáš Hubáček

TELEFON - mobil 777 373 324

E-MAIL info@fkduklazeny.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ondřej Havlas

TELEFON - mobil 731 156 822

E-MAIL havlas@fkdukla.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ ASC Juliska

HŘIŠTĚ ADRESA Na Julisce 28, Praha 6, 160 00

BARVA DRESU ženy Žlutá, žlutá, žlutá

BARVA DRESU dorost Žlutá, žlutá, žlutá

SEKR.MLÁDEŽE Tomáš Kupka

TELEFON - mobil 608 512 956

E-MAIL kupka@fkduklazeny.cz

KORESP.ADRESA FK DUKLA Praha a.s., Ondřej Havlas, 
Na Julisce 28, Praha 6, 160 00

IČO FAČR                      10. 2080211

NÁZEV TJ SOKOL KOUNICE o.s.

ADRESA ODDÍLU Kounice 483, Kounice, 28915

BANOVNÍ SPOJENÍ 19-0425849309/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Dobiáš Rudolf

TELEFON - mobil 721 547 413

E-MAIL tjsokolkounice@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Helena Dubová

TELEFON - mobil 723 521 362

E-MAIL helena.dubova@centrum.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ TJ Sokol Kounice

HŘIŠTĚ ADRESA Kounice 483, Kounice, 28915

BARVA DRESU ženy x

BARVA DRESU dorost x

SEKR.MLÁDEŽE x

TELEFON - mobil x

E-MAIL x

KORESP.ADRESA Helena Dubová, Kounice 210, 
Kounice 28915

IČO FAČR                      11. 2050501

NÁZEV ODDÍLU SPARTA  KUTNÁ HORA, o.s.

ADRESA ODDÍLU U Lorce 57/3, Kutná Hora, 284 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 107-1710470247/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jaroslav Matějka

TELEFON - mobil 724166086

E-MAIL spartafotbalkh@email.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jaroslav Matějka

TELEFON - mobil 724166086

E-MAIL spartafotbalkh@email.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Sparta Kutná Hora

HŘIŠTĚ ADRESA Lorecká 59, Kutná Hora, 284 01

DOM.DRESY ŽENY x

DOM.DRESY DOROST. x

SEKR.MLÁDEŽE x

TELEFON - mobil x

E-MAIL x

KORESP.ADRESA Sparta Kutná Hora, o.s. U Lorce 57/3 
284 01 Kutná Hora

IČO FAČR                      12. 2060631

NÁZEV FC Mělník  

ADRESA ODDÍLU Řípská 3378, 276 01 Mělník

BANOVNÍ SPOJENÍ 51-2741100227/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Mgr. Hana Lumpeová

TELEFON - mobil 723 694 419

E-MAIL Hana.Lumpeova@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Stanislav Barda

TELEFON - mobil 728 781 740

E-MAIL fcmelnik@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ FC Mělník

HŘIŠTĚ ADRESA Řípská 3378, 276 01 Mělník

DOM.DRESY ŽENY bílé

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE Stanislav Barda

TELEFON - mobil 728 781 740

E-MAIL fcmelnik@seznam.cz

KORESP.ADRESA Stanislav Barda, Vehlovská 3065, 
Mělník, 27601



ADRESÁŘ KLUBŮ

78 www.fotbal.cz

Divize C ženy Čechy

IČO FAČR                        1. 5240241

NÁZEV AFK UNION ROKYTNICE V 
ORLICKÝCH HORÁCH

ADRESA ODDÍLU Karla Poláčka 498, Rokytnice v 
Orlických horách, 517 61

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1242360329/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jaroslav Unger

TELEFON - mobil 731554697, 737 393 075

E-MAIL –  klub ungerunion@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jaroslav Unger

TELEFON - mobil 731554697, 737 393 075

E-MAIL ungerunion@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ 1. FC Rokytnice v O.h.

HŘIŠTĚ ADRESA Školní 235

DOM.DRESY ŽENY červeno-modré,

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE Jaroslav Unger

TELEFON - mobil 731 554 697

E-MAIL ungerunion@centrum.cz

KORESP.ADRESA
Jaroslav Unger, Karla Poláčka 498, 
Rokytnice v Orlických horách, 
517 61

IČO FAČR                        2. 5340131

NÁZEV FK AGRIA Choceň s.r.o.

ADRESA ODDÍLU Sadová 1216, Choceň

BANKOVNÍ SPOJENÍ 8537700257/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jana Nedvědová

TELEFON - mobil 604 252 402

E-MAIL chocenfotbal@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Nedvědová Jana

TELEFON - mobil 604252402

E-MAIL chocenfotbal@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Choceň

HŘIŠTĚ ADRESA Sadová 1216 , 56501 Choceň

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Nedvědová Jana, Internátní 1282, 
Choceň, 565 01

IČO FAČR                        3. 5340411

NÁZEV ODDÍLU Sportovní klub Zámrsk  o.s.

ADRESA ODDÍLU 565 43 Zámrsk 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 1323403319 / 0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jaromír Švec 

TELEFON - mobil 732488325

E-MAIL jar.svec@volny.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jaromír Švec                                     
                               

TELEFON - mobil 732488325

E-MAIL jar.svec@volny.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Zámrsk

HŘIŠTĚ ADRESA 56543 Zámrsk 153

DOM.DRESY ŽENY světlemodré

DOM.DRESY DOR. X

SEKR.MLÁDEŽE-ženy X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Jaromír Švec, 565 43 Zámrsk 129

IČO FAČR                        4. 5210451

NÁZEV TJ SOKOL TŘEBEŠ

ADRESA ODDÍLU Školská 148, Hradec Králové 11, 
PSČ 500 11

BANKOVNÍ SPOJENÍ 19-1080282339/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Radoslava Kozlovská

TELEFON - mobil 731 186 739

E-MAIL trebeshk@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Radoslava Kozlovská

TELEFON - mobil 731 186 739

E-MAIL trebeshk@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Sokol Třebeš

HŘIŠTĚ ADRESA Školská 148, Hradec Králové 11

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE Radoslava Kozlovská

TELEFON - mobil 731 186 739

E-MAIL trebeshk@centrum.cz

KORESP.ADRESA Radoslava Kozlovská, Hradecká 401, 
Hradec Králové 11, 500 11



ADRESÁŘ KLUBŮ

79

IČO FAČR                        5. 5320391

NÁZEV SK Starý Máteřov

ADRESA ODDÍLU Starý Mateřov 189, 530 02 
Pardubice 2

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2100519853/2010

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL skmaterov@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Denisa Sehnoutková

TELEFON - mobil 606549427

E-MAIL skmaterov@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Starý Mateřov

HŘIŠTĚ ADRESA Starý Mateřov 189, 530 02 
Pardubice 2

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Ing. Veronika Sehnoutková, Starý 
Mateřov 125, 530 02  Pardubice 2

IČO FAČR                        6. 5140311

NÁZEV ODDÍLU HANČŮV SPORTOVNÍM KLUB 
BENECKO

ADRESA ODDÍLU Na Křížovkách, Benecko - Mrklov

BANKOVNÍ SPOJENÍ 17130581/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ladislav Klouda

TELEFON - mobil 605 711 764

E-MAIL ladaklouda@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jiří Urbanec

TELEFON - mobil 605 933 334

E-MAIL j.urbanec@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ HSK BENECKO  Mrklov

HŘIŠTĚ ADRESA Na Křížovkách, Benecko,51237 
Mrklov

DOM.DRESY ŽENY žlutočerné, černé, černé

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Jiří Urbanec, Vítkovice v Krkonoších 
51, 512 38

IČO FAČR                        7. 5340521

NÁZEV Spolek Přátel Sportu Sázava u 
Lanškrouna o.s.

ADRESA ODDÍLU Sázava u Lanškrouna 34, Lanškroun 
563 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 219242637/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jan Sokolík

TELEFON - mobil 774 572 484

E-MAIL jan.sokolik@seznam.cz , prodejna@
jap-lanskroun.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan Sokolík

TELEFON - mobil 774 572 484

E-MAIL jan.sokolik@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Sázava u Lanškrouna, tráva

HŘIŠTĚ ADRESA Sázava u Lanškrouna, Lanškroun, 
56301

DOM.DRESY ŽENY Bílý, černé trenky, černý štulpny

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA
Matějíková Lenka, Sázava 
141, Sázava u Lanškrouna, 
Lanškroun,56301

IČO FAČR                        8. 5320871

NÁZEV “SK DFO Pardubice o.s. “”B”””

ADRESA ODDÍLU Trnovská 300, 533 53 Pardubice

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2100489703/2010

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL veronikaDFO@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL veronikaDFO@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Slovan Pardubice

HŘIŠTĚ ADRESA Luční 296, 530 03 Pardubice

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Ing. Veronika Sehnoutková

TELEFON - mobil 602494284

E-MAIL VeronikaDFO@seznam.cz

KORESP.ADRESA Ing. Veronika Sehnoutková, Starý 
Máteřov 125, 530  02 Pardubice 2



ADRESÁŘ KLUBŮ

80 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        9. 5310071

NÁZEV FC Hlinsko

ADRESA ODDÍLU Olšinky 1063, 539  01 Hlinsko v Č.

BANOVNÍ SPOJENÍ 1141948369/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ivan Kembický 

TELEFON - mobil 774424648

E-MAIL fotbal-hlinsko@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ivan Kembický 

TELEFON - mobil 774424648

E-MAIL fotbal-hlinsko@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ

HŘIŠTĚ ADRESA Olšinky 1063, 539  01 Hlinsko v Č.

BARVA DRESU ženy

BARVA DRESU dorost

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA Ivan Kembický, Wilsonova 865, 539 
01 Hlinsko v Č. 

IČO FAČR                      10. 5250391

NÁZEV ŽFK TRUTNOV

ADRESA ODDÍLU Janáčkova 169, Trutnov, 541 01

BANOVNÍ SPOJENÍ 1300825359/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Josef Petrů

TELEFON - mobil 723 292 358

E-MAIL petru@hi-net.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Josef Petrů

TELEFON - mobil 723 292 358

E-MAIL petru@hi-net.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ TJ Spartak Pilníkov

HŘIŠTĚ ADRESA Pilníkov, 

BARVA DRESU ženy modrobílé, modré, bílé

BARVA DRESU dorost X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Josef Petrů, Růžová cesta 432, 
Trutnov 3, 541 03



ADRESÁŘ KLUBŮ

81

Divize D ženy Čechy
IČO FAČR                        1. 3260051

NÁZEV TJ Hrádek

ADRESA ODDÍLU Sportovní 210, 338 42 Hrádek u 
Rokycan

BANKOVNÍ SPOJENÍ 221033842/2010

SEKRETÁŘ ODDÍLU Jan Kastner

TELEFON - mobil 739066502

E-MAIL –  klub kastner04@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Lucie Kupilíková

TELEFON - mobil 720610845

E-MAIL l.kupilikova@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Hrádek

HŘIŠTĚ ADRESA Sportovní 210, 338 42 Hrádek u 
Rokycan

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA Lucie Kupilíková, Žlutická 1, 32300 
Plzeň

IČO FAČR                        2. 3250091

NÁZEV Tělovýchovná jednota ZKZ HORNÍ 
BŘÍZA

ADRESA ODDÍLU U Stadionu   Horní Bříza   330 12

BANKOVNÍ SPOJENÍ 0724927389 / 0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Stanislav  Kapr

TELEFON - mobil 721 333 462

E-MAIL skapr@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Leona Vozková

TELEFON - mobil 775 936 996

E-MAIL Leona.vozkova@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ ZKZ HORNÍ BŘÍZA

HŘIŠTĚ ADRESA U Stadionu Horní Bříza  330 12

DOM.DRESY ŽENY Černá, černá, černá,

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Leona Vozková, Komenského 602, 
330 12 Horní Bříza

IČO FAČR                        3. 3230221

NÁZEV ODDÍLU Tělovýchovná jednota Vodní 
stavby Plzeň

ADRESA ODDÍLU

BANKOVNÍ SPOJENÍ 721895369/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Stanislav Větrovský

TELEFON - mobil 723 201 397

E-MAIL s.vetrovsky@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Mgr. Luboš Novák

TELEFON - mobil 723 858 434

E-MAIL lubnov@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ

HŘIŠTĚ ADRESA Kreuzmannova 23, Plzeň

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOR.

SEKR.MLÁDEŽE-ženy

TELEFON - mobil X

E-MAIL

KORESP.ADRESA Mgr. Luboš Novák, Bolzanova 27, 
Plzeň 301 00

IČO FAČR                        4. 1040221

NÁZEV FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO o.s.

ADRESA ODDÍLU 6491078001/5500

BANKOVNÍ SPOJENÍ František Jíra

SEKRETÁŘ ODDÍLU 602 259 373

TELEFON - mobil jira@fkduklajm.cz

E-MAIL František Jíra

SEKRETÁŘ ŽEN 602 259 373

TELEFON - mobil jira@fkduklajm.cz

E-MAIL Areál Schulhoffova,-tráva, areál 
Mikulova - UMT

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Praha 11, Květnového vítězství 79, 
14900

HŘIŠTĚ ADRESA žlutá, žlutá, žlutá

DOM.DRESY ŽENY x

DOM.DRESY DOROST. x

SEKR.MLÁDEŽE x

TELEFON - mobil x

E-MAIL

KORESP.ADRESA FK Dukla JM, Mikulova 4, 149 00 
Praha 11



ADRESÁŘ KLUBŮ

82 www.fotbal.cz

IČO FAČR                        5. 10A0311

NÁZEV DFK Bohemians 1905, o.s.

ADRESA ODDÍLU Vršovická 1489/31, Praha 10, 
101 00

BANKOVNÍ SPOJENÍ 252728305/0300

SEKRETÁŘ ODDÍLU Dalibor Svoboda

TELEFON - mobil 607770872

E-MAIL dfkbohemians1905@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Dalibor Svoboda

TELEFON - mobil 607770872

E-MAIL dfkbohemians1905@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SC TJ Viktoria Vestec

HŘIŠTĚ ADRESA U hřiště 575, Jesenice, 252 42

DOM.DRESY ŽENY zelenobílé, bílé, zelené

DOM.DRESY DOROST. zelenobílé, bílé, zelené

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN Luboš Molhanec

TELEFON - mobil 603402799

E-MAIL dfkbohemians1905@seznam.cz

KORESP.ADRESA
Dalibor Svoboda, DFK Bohemians 
Praha 1905, o.s. Vršovická 1489/31, 
Praha 10, 101 00

IČO FAČR                        6. 2030391

NÁZEV ODDÍLU Sportovní klub Slaný

ADRESA ODDÍLU U Stadionu 1496, Slaný, 274 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2800502438/2010

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing.Jozef Kurilla

TELEFON - mobil 725 950 618

E-MAIL skslany@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Šárka Tučková

TELEFON - mobil 605 444 156

E-MAIL tuckovapl@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ SK Slaný

HŘIŠTĚ ADRESA U Stadionu 1496, Slaný, 274 01

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Ing.Jozef Kurilla, Vikova 473, Slaný, 
274 01

IČO FAČR                        7. 3160031

NÁZEV TJ Blatná

ADRESA ODDÍLU T. G. Masaryka 774

BANKOVNÍ SPOJENÍ 0680606339/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Petr Linhart

TELEFON - mobil 606 588 857

E-MAIL tjblatnafotbal@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN David Reguš

TELEFON - mobil 724 553 594

E-MAIL davidregus@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Areál TJ Blatná - tráva, UMT

HŘIŠTĚ ADRESA T. G. Masaryka 774, 388 01

DOM.DRESY ŽENY Triko - světle modré, trenky - bílé, 
stulpny - světle modré

DOM.DRESY DOROST. x

SEKR.MLÁDEŽE x

TELEFON - mobil x

E-MAIL x

KORESP.ADRESA Petr Linhart, Hálkova 1306, 388 
01 Blatná

IČO FAČR                        8. 1040101

NÁZEV TJ ABC Braník o.s.

ADRESA ODDÍLU Za Mlýnem 1774/ 12, Praha 4- 
Braník

BANKOVNÍ SPOJENÍ 74596329/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU JUDr. Pavel Volf

TELEFON - mobil 602 386 184

E-MAIL abc.volf@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN JUDr. Pavel Volf

TELEFON - mobil 602 386 184

E-MAIL abc.volf@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ ABC Braník

HŘIŠTĚ ADRESA Za Mlýnem 1774, Praha 4- Braník

DOM.DRESY ŽENY bleděmodré,trenirky černé, stulpny 
bleděmodré

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE ŽEN X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA  JUDr. Pavel Volf, Ve studeném 
1296/13, Praha 4- Braník, 147 00



ADRESÁŘ KLUBŮ

83

IČO FAČR                        9. 1050021

NÁZEV Fotbalový klub Zlíchov 1914, o.s.

ADRESA ODDÍLU Ke Hřbitovu 5, Praha 5, PSČ 152 00

BANOVNÍ SPOJENÍ 20837051/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing. Iveta Dolečková

TELEFON - mobil 773 191 087

E-MAIL doleckovaiveta@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Jan  Fedák

TELEFON - mobil 732637528

E-MAIL fedorm@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ Zlíchov 

HŘIŠTĚ ADRESA Ke Hřbitovu 5, Praha 5, PSČ 152 00

BARVA DRESU ženy bílé s černými svislými pruhy, bílé, 
bílé

BARVA DRESU dorost X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA Ing. Iveta Dolečková, 823/2, Praha 
5, 152 00

IČO FAČR                      10. 20A0571

NÁZEV TJ Sokol VONOKLASY

ADRESA ODDÍLU “Na Návsi 14, Vonoklasy;  Černošce 
252 28”

BANOVNÍ SPOJENÍ 194040325/0600

SEKRETÁŘ ODDÍLU Ing.Petr Vávra

TELEFON - mobil 728 290 011

E-MAIL Vavra.sas@volny.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Václav Sladký

TELEFON - mobil 602 760 789

E-MAIL Sladky.vaclav.63@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ Sokol Vonoklasy

HŘIŠTĚ ADRESA “Na Návsi 4, Vonoklasy; Černošce 
252 28”

BARVA DRESU ženy Modrá, modrá, modrá

BARVA DRESU dorost X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA “Sladký Václav, Na Návsi 14, 
Vonoklasy ; Černošce 252 28”

IČO FAČR                      11. 3130411

NÁZEV ODDÍLU Tělocvičná jednota Sokol 
Jindřichův Hradec 

ADRESA ODDÍLU U Stadionu 1283/II, 377 01 
Jindřichův Hradec

BANKOVNÍ SPOJENÍ 8000005115/7940

SEKRETÁŘ ODDÍLU Bc. Petr Němec

TELEFON - mobil 604 767 455

E-MAIL petr.nemec2@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Bc. Petr Němec

TELEFON - mobil 604 767 455

E-MAIL petr.nemec2@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Tyršův Stadion

HŘIŠTĚ ADRESA U Stadionu 1283/II, 377 01 
Jindřichův Hradec

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA
TJ Sokol Jindřichův Hradec, U 
Stadionu 1283/II, 377 01 Jindřichův 
Hradec

IČO FAČR                      12. 3170131

NÁZEV TJ Sokol Sezimovo Ústí

ADRESA ODDÍLU TJ Sokol Sezimovo Ústí, 391 01 
Sezimovo Ústí

BANOVNÍ SPOJENÍ 15832301/0100

SEKRETÁŘ ODDÍLU Milan Hodoušek

TELEFON - mobil 737617805

E-MAIL sokolsu@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Eva Doubková

TELEFON - mobil 601327526

E-MAIL tjsuzeny@seznam.cz

DOMÍCÍ HŘIŠTĚ TJ Sokol Sezimovo Ústí

HŘIŠTĚ ADRESA 391 01 Sezimovo Ústí – „Hřiště Za 
řekou“

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA TJ Sokol Sezimovo Ústí, 391 01 
Sezimovo Ústí



ADRESÁŘ KLUBŮ

84 www.fotbal.cz

Mládež - samostatné oddíly

IČO FAČR 106002

NÁZEV ODDÍLU Fotbalový klub MABAPA

ADRESA ODDÍLU Na Pernikářce 14, Praha 6, 160 00

BANKOVNÍ SPOJENÍ

SEKRETÁŘ ODDÍLU Matěj Pánek

TELEFON - mobil 702 466 214

E-MAIL panekmates@gmail.com

SEKRETÁŘ ŽEN Matěj Pánek

TELEFON - mobil 702 466 214

E-MAIL panekmates@gmail.com

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Žihobce

HŘIŠTĚ ADRESA Žihobce, okr. Klatovy

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST. oranžová, modrá

SEKR.MLÁDEŽE Matěj Pánek

TELEFON - mobil 702 466 214

E-MAIL panekmates@gmail.com

KORESP.ADRESA FK Mabapa, Na Pernikářce 14, Praha 
6, 160 00

IČO FAČR 3210041

NÁZEV ODDÍLU TJ Jiskra Domažlice o.s.

ADRESA ODDÍLU
Sportovní areál Střelnice, 
Vojtěchova, Domažlice, 344 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 076033369/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Petr Churý

TELEFON - mobil 777 175 756

E-MAIL petr.chury@seznam.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Petr Churý

TELEFON - mobil 777 175 756

E-MAIL petr.chury@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ TJ Jiskra Domažlice

HŘIŠTĚ ADRESA
Sportovní areál Střelnice, 
Vojtěchova, Domažlice, 344 01

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA
Petr Churý, 17.listopadu 252, 
Domažlice, 344 01

IČO FAČR 10A0301

NÁZEV ODDÍLU MINERVA FF o.s.

ADRESA ODDÍLU
Praha 6 - Břevnov

BANKOVNÍ SPOJENÍ 5112351705/4000

SEKRETÁŘ ODDÍLU Tomáš Janovský

TELEFON - mobil 601 392 285

E-MAIL janovsky@minervaff.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Tomáš Janovský

TELEFON - mobil 601 392 285

E-MAIL janovsky@minervaff.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Městský stadion Taverny

HŘIŠTĚ ADRESA
Karla Hynka Máchy 105, Sedlčany

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA
Petra Otáhalová, Úzká 47, 162 00 
Praha 6

IČO FAČR 20A0071

NÁZEV ODDÍLU
Tělovýchovná jednota Sokol 
Dobrovíz

ADRESA ODDÍLU
U školy 142, Dobrovíz, 252 61 p. 
Jeneč

BANKOVNÍ SPOJENÍ 381585339/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Luboš Krupička

TELEFON - mobil 604 287 446

E-MAIL krupicka@hages.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Ilja bureš

TELEFON - mobil 724 325 504

E-MAIL bures.ilja@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Dobrovíz

HŘIŠTĚ ADRESA
Pražská ul., Dobrovíz, 252 61 p. 
Jeneč

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA
Luboš Krupička, U školy 142, 
Dobrovíz, 252 61 pošta Jeneč



ADRESÁŘ KLUBŮ

85

IČO FAČR MFK Trutnov

NÁZEV ODDÍLU
5250321

ADRESA ODDÍLU
Stadion Osvobození, Na Lukách 466, 
Trutnov, 541 01

BANKOVNÍ SPOJENÍ 2904740369/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU Zdeněk Matěna

TELEFON - mobil 777 799 666

E-MAIL mfktrutnov@centrum.cz

SEKRETÁŘ ŽEN Lucie Molková

TELEFON - mobil 606 874 031

E-MAIL l,molkova@centrum.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ MFK Trutnov

HŘIŠTĚ ADRESA
Stadion Osvobození, Na Lukách 466, 
Trutnov, 541 01

DOM.DRESY ŽENY X

DOM.DRESY DOROST. X

SEKR.MLÁDEŽE X

TELEFON - mobil X

E-MAIL X

KORESP.ADRESA
MFK Trutnov, Horská 681, Trutnov 
4, 541 02

IČO FAČR 20A0561

NÁZEV ODDÍLU
Tělovýchovná jednota Viktoria 
Vestec

ADRESA ODDÍLU
U Hřiště 575, 252 42, Vestec

BANKOVNÍ SPOJENÍ 385251379/0800

SEKRETÁŘ ODDÍLU PaedDR. Ivan Voborník

TELEFON - mobil 604 591 288

E-MAIL ivan.vobornik@gmail.com

SEKRETÁŘ ŽEN Jiří Zeman

TELEFON - mobil 602 603 668

E-MAIL zemanscv@seznam.cz

DOMÁCÍ HŘIŠTĚ Viktoria Vestec

HŘIŠTĚ ADRESA
U Hřiště 575, 252 42, Vestec

DOM.DRESY ŽENY

DOM.DRESY DOROST.

SEKR.MLÁDEŽE

TELEFON - mobil

E-MAIL

KORESP.ADRESA
Jiří Zeman, U Hřiště 575, 252 42, 
Vestec



ADRESÁŘ KLUBŮ

86 www.fotbal.cz



ADRESÁŘ KLUBŮ

87

ADRESÁŘ 
SEKRETARIÁT 

FAČR 
a

UEFA





ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

89

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY
Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov

Sekretariát FAČR     tel.: 233 029 111 
      fax: 233 353 107    
      internet: www.fotbal.cz 
      e-mail: cmfs@fotbal.cz

Sekretariát předsedy     tel.: 233 029 107
       
Generální sekretář     Mgr. Rudolf Řepka
       tel.: 233 029 147

Ředitel oddělení profesionálního fotbalu   JUDr. Ivo Lubas
       tel.: 233 029 264

Ředitel legislativně právního oddělení   JUDr. Jan Pauly
       tel.: 233 029 106

Ředitel sportovně technického oddělení   Dušan Fitzel
       tel.: 233 029 234

Vedoucí trenérsko–metodického úseku   Mgr. Antonín Plachý
       tel.: 233 029 115

Ředitel finančního oddělení    Ing. Libor Kabelka
       tel.: 233 029 125

Ředitel oddělení PR     Ondra Lípa
       tel.: 233 029 258

Vedoucí oddělení logistiky a služeb   Ing. Ivo Sekerka
      tel.: 233 029 117

Vedoucí oddělení neprofesionálního a mládežnického fotbalu  
      Mgr. Otakar Mestek
       tel.: 233 029 243

Úsek mládeže      Roman Vonášek
       tel.: 233 029 102

Úsek futsalu      Martin Průša 
       tel.: 233 029 118



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

90 www.fotbal.cz

Úsek ženské kopané     Zdeněk Mužík
       tel.: 233 029 145

Vedoucí oddělení IT     Jiří Helcl
      tel.: 233 029 252

Vedoucí úseku registrace    Hana Hadrbolcová
      tel.: 233 029 122 
      fax: 233 029 222

Mezinárodní přestupy     Matěj Čmejla
      tel.: 233 029 105 
      fax: 233 029 251

Úřední hodiny:  pondělí   z a v ř e n o
   úterý   08:00 – 12:00 
   středa   z a v ř e n o 
   čtvrtek   08:00 – 17:00
   pátek   08:00 – 16:00



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

91

ŘÍDÍCÍ KOMISE FAČR PRO ČECHY
Diskařská 2431/4, 169 00 Praha 6 – Břevnov

Sekretariát    Jan Hořejší 
     tel.: 233 029 142
     e-mail.: horejsi@fotbal.cz
    
     Jaroslava ŠVECOVÁ 
     tel.: 233 029 138
     e-mail: svecova@fotbal.cz
     Fax – ŘKČ:  233 029 128

ŘÍDÍCÍ KOMISE FAČR PRO MORAVU
Na Střelnici 39, 772 11 Olomouc 2, P. O. Box 92 
ústřední fax: 585 220 245 

Sekretář     Radek Šindelář
     tel.: 585 220 244 
     mob.: 731 008 555  
     e-mail: sindelar@fotbal.cz

Sekretářka    Milena Bdinková
     tel.: 585 203 940   
     e-mail: bdinkova@fotbal.cz
   
Úsek registrace    Jiří Jaroš
     tel.: 585 220 237  
     e-mail: jaros@fotbal.cz



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

92 www.fotbal.cz

Telefonní seznam – UEFA, FIFA, členské svazy UEFA

UEFA Union des Associations Européennes de Football
Route de Genčve 46
Case postale
CH-1260 Nyon 2
Switzerland
T: +41 (0) 848 00 2727
F: +41 (0) 848 01 2727
Web: www.uefa.com

FIFA  Fédération Internationale de Football Association
FIFA-Strasse 20, 
P.O. Box 8044 Zurich
Switzerland 
T: +41-(0)43 222 7777, 
F: +41-(0)43 222 7878
Web: www.fifa.com

Albánie The Football Association of Albania
Rruga e Elbasanit 
TIRANA 
T: +355 42 346605 
F: +355 42 346609

Andorra  Andorran Football Federation
Avda Carlemany, 67 3° pis 
Apartado postal 65 
ESCALDES - ENGORDANY 
T: +376 805 830 
F: +376 862 006

Anglie  The Football Association
Wembley Stadium 
P.O. Box 1966 
SWIP 9EQ LONDON 
T: +44 844 980 8200 



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

93

Arménie  Football Federation of Armenia
Khanjyan Street 27 
0010 YEREVAN 
T: +374 10 56 88 83 
F: +374 10 54 71 73

Azerbajdžán Association of Football Federations of Azerbaijan
2208 Nobel prospekti 
1025 BAKU 
T: +994 12 490 83 08 
F: +994 12 490 8722

Belgie  Royal Belgian Football Association
Ave Houba de Strooper 145 
1020 BRUXELLES 
T: +32 2 477 1211 
F: +32 2 478 2391

Bělorusko Belarus Football Federation
Prospekt Pobeditelei 20/3 
220020 MINSK 
T: +375 17 254 56 00 
F: +375 17 254 44 78

Bosna-Hercegovina Football Federation of Bosnia and Herzegovina
Ulica Ferhadija 30 
71000 SARAJEVO 
T: +387 33 276 660 
F: +387 33 444 332

Bulharsko Bulgarian Football Union
26 Tzar Ivan Assen II Str. 
1124 SOFIA 
T: +359 2 9426 202 
F: +359 2 9426 200



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

94 www.fotbal.cz

Černá Hora Football Association of Montenegro
Ulica “19. decembra” 13 
81000 PODGORICA 
T: +382 20 445 600 
F: +382 20 445 660
F: +44 207 745 4546

Dánsko  Danish Football Association
House of Football 
DBU Allé 1 
2605 BRŘNDBY 
T: +45 43 262 222 
F: +45 43 262 245

Estonsko Estonian Football Association
A. Le Coq Arena Asula 4c 
11312 TALLINN 
T: +372 627 9960 
F: +372 627 9969

Faerské ostrovy The Faroe Islands Football Association
Gundadalur ,P.O. Box 3028 
110 TÓRSHAVN 
T: +298 351 979 
F: +298 319 079

Finsko  Football Association of Finland
Urheilukatu 1 
PO Box 191 
00251 HELSINKI 
T: +358 9 742 151 
F: +358 9 7421 5200

Francie  French Football Federation
87, boulevard de Grenelle 
75738 PARIS Cedex 15 
T: +33 1 4431 7300 
F: +33 1 4431 7373



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

95

Gruzie  Georgian Football Federation
76a Chavchavadze Avenue 
0162 TBILISI 
T: +995 32 912 680 
F: +995 32 915 995

Chorvatsko  Croatian Football Federation
Rusanova 13 
10000 ZAGREB 
T: +385 1 2361 555 
F: +385 1 2441 500

Irsko  The Football Association of Ireland
National Sports Campus 
Abbotstown 
DUBLIN 15 
T: +353 1 8999 500 
F: +353 1 8999 502

Island   Football Association of Iceland
Laugardal 
104 REYKJAVIK 
T: +354 510 2900 
F: +354 568 9793

Itálie   Italian Football Federation
Via Gregorio Allegri 14 
CP 2450 00198 ROMA 
T: +39 06 84 911 
F: +39 06 84 912 526

Izrael   The Israel Football Association
Ramat Gan Stadium 
299Aba Hilell Street 
P.O. Box 3591 
52134 RAMAT GAN 
T: +972 3 617 1500 
F: +972 3 570 2044



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

96 www.fotbal.cz

Kazachstán Football Federation of Kazakhstan
Satpayev Street 29/3 
480 072 ALMATY 
T: +7 727 292 4492 
F: +7 727 292 1885

Kypr  Cyprus Football Association
10 Achaion Street 
2413-Engomi 
PO Box 25071 
1306 NICOSIA 
T: +357 22 352 341 
F: +357 22 590 544

Lichtejnštejnsko Liechtenstein Football Association
Landstrasse 149 
9494 SCHAAN 
T: +423 237 4747 
F: +423 237 4748

Litva  Lithuanian Football Federation
Seimyniskiu 15
2005 VILNIUS 
T: +370 5263 8741 
F: +370 5263 8740

Lotyšsko Latvian Football Federation
Olympic Sports Centre 
Grostonas Street 6b 
1013 RIGA 
T: +371 6729 2988 
F: +371 6731 5604

Lucembursko Luxembourg Football Federation
BP 5 Rue de Limpach 
3901 MONDERCANGE 
T: +352 488 665 1 
F: +352 488 665 82



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

97

Maďarsko Hungarian Football Federation
Köérberek Tóváros 
Kánai út 314/24 hrsz. 
1112 BUDAPEST 
T: +36 1 577 9500 
F: +36 1 577 9503

Makedonie Football Federation of the Former Yugoslav 
Republic of Macedonia
8-ma Udarna Brigada 31A 
1000 SKOPJE 
T: +389 3 222 603 
F: +389 3 165 448

Malta  Malta Football Association
Millennium Stand, Floor 2 
National Stadium 
TA‘QALI ATD4000 
Malta 
T: +356 21 222 697 
F: +356 21 245 136

Moldávie  Football Association of Moldova
39, Tricolorului Street 
2012 CHISINAU 
T: +373 22 210 413 
F: +373 22 210 432

Německo German Football Association
Otto-Fleck-Schneise 6 
Postfach 710265 
60492 FRANKFURT AM MAIN 
T: +49 69 67 880 
F: +49 69 678 8266



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

98 www.fotbal.cz

Nizozemí Royal Netherlands Football Association
Woudenbergseweg 56-58 
Postbus 515 
3700 AM ZEIST 
T: +31 343 499 201 
F: +31 343 499 189

Norsko Norwegian Football Association
Ullevĺl Stadium 
Serviceboks 1 
0840 OSLO 
T: +47 2102 9300 
F: +47 2102 9301

Polsko  Polish Football Association
Bitwy Warszawskiej 1920r. 7 
02-366 Warsaw 
T: +48 22 551 2300 
F: +48 22 551 2240

Portugalsko Portuguese Football Federation
Rua Alexandre Herculano 58 
CP 24013 
1251-977 LISBOA 
T: +351 21 325 2700 
F: +351 21 325 2780

Rakousko Austrian Football Association
Ernst-Happel-Stadion Sektor A/F 
Meiereistrasse 7 
1020 WIEN 
T: +43 1 727 180 
F: +43 1 728 1632

Rumunsko  Romanian Football Federation
House of Football 
Str. Serg. Serbanica Vasile 12 
22186 BUCURESTI 
T: +40 21 325 0678 
F: +40 21 325 06 79



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

99

Rusko  Football Union of Russia
7 Narodnaya Street 
115172 MOSCOW 
T: +7 495 926 1300 
F: +7 495 926 1305

Řecko  Hellenic Football Federation
Syngrou Avenue 137 
171 21 ATHENS 
T: +30 21 0930 6000 
F: +30 21 0935 9666

San Marino  San Marino Football Federation
Strada di Montecchio17 
47890 SAN MARINO 
T: +378 0549 990 515 
F: +378 0549 992 348

Severní Irsko Irish Football Association
20 Windsor Avenue 
BT9 6EG BELFAST 
T: +44 28 9066 9458 
F: +44 28 9066 7620

Skotsko The Scottish Football Association
Hampden Park 
GLASGOW G42 9AY 
T: +44 141 616 6000 
F: +44 141 616 6001

Slovensko  Slovak Football Association
Junácká 6 
83280 BRATISLAVA 
T: +421 2 4820 6000 
F: +421 2 4820 6099



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

100 www.fotbal.cz

Slovinsko Football Association of Slovenia
Cerinova 4 
PP 3986 
1001 LJUBLJANA 
T: +386 1 530 04 00 
F: +386 1 530 04 10

Srbsko  Football Association of Serbia
35, Terazije CP 263 11000 BEOGRAD 
T: +381 11 323 4253 
F: +381 11 323 3433

Španělsko Spanish Football Federation
Ramón y Cajal, s/n 
P.O. Box 385 
28230 LAS ROZAS (Madrid) 
T: +34 91 495 9800 
F: +34 91 495 9801

Švédsko  Swedish Football Association
Rĺsunda Stadion 
PO Box 1216 
17123 SOLNA 
T: +46 8 735 0900 
F: +46 8 735 0901

Švýcarsko Swiss Football Association
Worbstrasse 48, Postfach 
3000 BERN 15 
T: +41 31 950 8111 
F: +41 31 950 8181

Turecko Turkish Football Association
Istinye Mah. Darüssafaka Cad. No. 45
Kat 2 SARIYER
34330 ISTANBUL 
T: +90 212 3622222 
F: +90 212 3234968



ADRESÁŘ SEKRETARIÁT FAČR A UEFA

101

Ukrajina Football Federation of Ukraine
Ulyanovykh Street 1 
P.O. Box 293 
03150 KIEV 
T: +380 44 521 0535 
F: +380 44 522 85 13

Wales  The Football Association of Wales
11/12 Neptune Court 
Vanguard Way 
CF24 5PJ CARDIFF 
T: +44 29 2043 5830 
F: +44 29 2049 6953




